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Lot No. 1

Crossway Models (1/43rd) CP23 Triumph Saloon "west Yorkshire Police" - Off white body, orange side
flashes, roof box with blue light and with accessorizes - LTD 20/100 - Mint in a Near Mint Box with paper
label

Estimate: £70-80

Lot No. 2

Crossway Models (1/43rd) CS04B Wolseley 6/110 "Nottinghamshire Constabulary" - Off white with blue
roof light and with accessorizes - LTD 03/25- Mint in a Near Mint Box with paper label
Estimate: £80-90

Lot No. 3

Crossway Models (1/43rd) CP15 Ford Zephyr "Police" - Pale blue body with white roof band and doors
and with metal stand - LTD 63/100- Mint in a Near Mint Box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 4

Crossway Models (1/43rd) CS16 Ford Zephyr "Devon Constabulary " - Off White body with blue roof
light and with aerial - LTD 08/25- Mint in a Near Mint Box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 5

Crossway Models (1/43rd) Ford Zephyr "Devon Constabulary " - Off White body with blue roof light -
(Review Sample) - Mint in a Near Mint Box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 6

Crossway Models (1/43rd) CS17 Ford Zephyr "Bradford City Police" - blue body and roof light and with
accessorizes - LTD 04/25 - Mint in a Good Box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 7

Crossway Models (1/43rd) CS17 Ford Zephyr "Somerset Constabulary" - Green body with blue roof light
-LTD 77/100 - Mint in a Good Plus box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 8

Crossway Models (1/43rd) CP28 Hillman Hunter "Northumberland Police" -Off white body with blue roof
light and with aerial - LTD 02/100 - Near Mint (some splits to Tyres) in a Near Mint with paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 9

Crossway Models (1/43rd) CP12 Triumph Dolomite Sprint "Police" - white bod, black roof, orange side
flashes, blue roof light and with accessorizes - LTD 19/100 - Mint in a Near Mint box with paper label
Estimate: £70-80

f Sommmrucons Lot No. 10

Crossway Models (1/43rd) CP17 Ford Capri "Manchester And Salford Police" - white bod, and roof box
with blue light, orange side flashes - LTD 13/100 - Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £70-80

| CROSSWAY MODELS ¥

e s i Lot No. 11
1 custom | B
" % : Crossway Models (1/43rd) CC0O1 Ford Capri 3 Litre Custom - Two-tone Deep Coral body with cream
™ | = lower sides - LTD 06/25 - Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £80-90

v &
© CROSSWAY k-

ey MY Lot No. 12

M Crossway Models (1/43rd) CC02 Ford Capri 3 Litre Custom - Two-tone Metallic green with light metallic
light green lower sides and with accessorizes - LTD 20/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £80-90

Lot No. 13

Crossway Models (1/43rd) CM09 Ford Zephyr Saloon - Drab Greyish-blue - LTD 221/600 - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

[crosomavmoesis | ’ Lot No. 14

I‘. > .\j\ ;1 Crossway Models (1/43rd) CM23 Morris Oxford Traveller - Grey with wood effect side and rear panels -
ﬂ W - LTD 133/600 - Mint in a Excellent box with paper label

Ba——, o Estimate: £60-70

Lot No. 15

Crossway Models (1/43rd) CWF710C Morris 1100 4-Door - Green with off white roof - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 16

Crossway Models (1/43rd) CMM10 Riley RMB Saloon - Two-tone Mustard and black - LTD 12/25 - Mint
in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80
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Lot No. 17

Crossway Models (1/43rd) CP14 Riley RMB Saloon"Portsmouth City Police" - black body and with aerial
- LTD 100 (prototype) - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

GROSSWAY MODELS 8 Lot No. 18

“"‘"‘-‘b Crossway Models (1/43rd) CM22 Austin Ruby - Red body with black roof and chassis and with
accessorizes - LTD 210/600 - Mint in a Excellent Plus box with paper label

Estimate: £60-70

I . .
[ crossway moDELS |

MORRIS 8 OPEN 2 SEATER Lot NO- 19
: :g Crossway Models (1/43rd) CM14 Morris 8 Open 2-Seater - Maroon body and interior with dark beige
W- ¥ tonneau, black chassis - LTD 158/400 - Mint in a Excellent Plus box with paper label

Estimate: £60-70

oResemavmons | Lot No. 20

MORRIS ISIS
l e Crossway Models (1/43rd) Morris ISIS 2 Saloon "Brighton Borough County Constabulary” Black body
S| , and with aerial - LTD 10/100 (only 10 from the 100 with converted) - Mint in a Excellent Plus box with
paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 21
Crossway Models (1/43rd) CS21 Wolseley 6/110 "Lanarkshire Constabulary" - Black body with off white
lower sides, blue roof light and with accessorizes - LTD 25 (Prototype)- Mint in a Excellent Plus box with

(i Y paper label
RS " Estimate: £80-90

Y

| LANARKSHIRE
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BIZEVA

R ———

z‘ngfvusw !9"5'551; Lot No. 22

i

Crossway Models (1/43rd) CP21 Austin 3 Liter "West Yorkshire Police" - White body and roof box with
blue light, orange side flashes - LTD 13/100- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-80

Lot No. 23

Crossway Models (1/43rd) CP19 Triumph 2000 Estate "Hampshire Constabulary" - White body and roof
box with blue light, and with accessorizes - LTD 17/50- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

o Lot No. 24
e Crossway Models (1/43rd) CP22 TFord Cortina Mk3 "Lincolnshire Police" - White body and roof box
_§ £ with blue light, orange side flashes - LTD 20/100- Mint in a Excellent Plus box with paper label

‘s Q"’ Estimate: £70-80
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f CROSSWAY MODELS. ; Lot No. 25

£ oxromnciv amnsn e | )
Crossway Models (1/43rd) CP27 Riley 4/68 "Oxford City Police Radar Team" - Black body and roof box
with blue light and with Metal sign See-Photo - LTD 033/100- Mint in a Excellent Plus box with paper
. abel
— e Estimate: £70-80

Lot No. 26

Crossway Models (1/43rd) CS08 Austin Mini Van "Metropolitan Police" - Navy blue body with roof light
and with Policeman & Dog figures - LTD 23/50- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 27

Crossway Models (1/43rd) CM21 Riley RMB Saloon - Green with black roof and with accessorizes - LTD
31/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 28

Crossway Models (1/43rd) CM04 Riley RMA Saloon - Metallic Green with black roof and with
accessorizes - LTD 295/600- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

| e uooes Lot No. 29
Crossway Models (1/43rd) CR03 Riley RMB "Monte Carlo Rally" - Green with black roof and with
accessorizes plus metal stand - LTD 049/100- Mint in a Excellent Plus box with paper label

Estimate: £60-70

RALLY.

S Lot No. 30

e Crossway Models (1/43rd) CP14 Riley RMB "Portsmouth City Police” - Black body and roof with
accessorizes plus metal stand - LTD 94/100- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 31

Crossway Models (1/43rd) CP26 Daimler SP250 Dart " Metropolitan Police" - Black body with reddish-
brown interior, beige tonneau with accessories - LTD 11/100- Mint in a Excellent Plus box with paper
label

Estimate: £60-70

| crossway monELs.

Lot No. 32

Crossway Models (1/43rd) CP10 Sunbeam Rapier "Northumberland County Police" - Black body with
grey roof, white roof box with blue light and with aerial - LTD 057/100- Mint in a Excellent Plus box with
paper label

Estimate: £60-70
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A ] ¥ Lot No. 33 ' . ' '
| Crossway Models (1/43rd) CP20 Triumph 2000 Saloon "Nottingham City Police" - Black body and roof
box with blue light and with accessories - LTD 50 (Prototype) - Mint in a Excellent Plus box with paper
label

Estimate: £70-80

Lot No. 34

Crossway Models (1/43rd) CP13 Austin 1100 "Oxford City Police" - Black body and roof box with blue
light - LTD 014/100- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 35

Crossway Models (1/43rd) CS18 MG Magnette MKIV "Oxford City Police" - Black body with blue light
and with accessories - LTD 5/25- Mint in a Good box with paper label
Estimate: £70-80

[ =
[

hees Lot No. 36
\ ¥ 7 Crossway Models (1/43rd) CP25 Austin 3 Litre Saloon "West Mercia Police" Pale green with yellow
" = doors, boot and roof box with blue light and with accessories - LTD 06/25- Mint in a Excellent Plus box

with paper label

s _W Estimate: £70-80

(! [ crossway mopeLs | ¥

Lot No. 37

Crossway Models (1/43rd) CP24 Wolseley 8 Saloon "Police" Black body with accessories - LTD 013/50-
Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

pmE———
e %f Lot No. 38
[ Crossway Models (1/43rd) CM13E Morris Oxford MO - Black body - LTD 316/400- Mint in a Excellent

Plus box with paper label
Estimate: £60-70

T Lot No. 39
e Crossway Models (1/43rd) CM03 Triumph Dolomite Sprint - Orange with black roof with accessories and
i metal stand - LTD 111/600- Mint in a Excellent Plus box with paper label
| e SR PEES  Estimate:  £70-80
Lot No. 40

Crossway Models (1/43rd) CM13 Morris Oxford MO - Grey body - LTD 223/400- Mint in a Excellent Plus
box with paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 41

Crossway Models (1/43rd) CFW868C Ford Zephyr MK3 Saloon - Black body - Mint in a Excellent Plus
box with paper label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS

DAIMLER $P250 (DART) LOt NO. 42
== Crossway Models (1/43rd) CP26A Daimler SP250 Dart " Metropolitan Police" - Black body with Reddish-
brown interior, dark beige tonneau and with accessories - LTD 07/10- Mint in a Excellent Plus box with
paper label

— Estimate: £80-90

¥
g
I_W

CROSSWAY MODELS
[ |l Lot No. 43

(DART]

Crossway Models (1/43rd) CM20 Daimler SP250 Dart - Gold body with black interior and tonneau - LTD
221/600- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS 2 LOt NO . 44

Crossway Models (1/43rd) CM13L Morris Oxford MO - Green body - LTD 309/400- Mint in a Excellent
Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 45

Crossway Models (1/43rd) CC04 Ford Consul Convertible - Two-tone Metallic Amethyst - LTD 23/25-
Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £70-80

== Lot No. 46
Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Midnight blue with grey side flashes -

LTD 057/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 47

Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Moonstone body - LTD 229/300- Mint
in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

}ﬁmﬁi‘ Lot No. 48

s Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Ash grey body with red tonneau - LTD
278/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70
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Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Pearl grey body with red interior and
tonneau - LTD 291/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 50

Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Velvet body with sage green interior and
tonneau - LTD 168/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 51

Crossway Models (1/43rd) CM19 Rover P5 Panelcraft Drophead - Dark blue body with blue interior and
black tonneau - LTD 127/300- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 52

Crossway Models (1/43rd) CMO7 Rover P5 Tickford Drophead - Black body with grey interior with
detachable hood and tonneau - LTD 183/200- Mint in a Excellent Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 53

Crossway Models (1/43rd) CM15 Rover Gas Turbine - Metallic green body with red interior - LTD
155/200 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 54

Crossway Models (1/43rd) CC09 Morris S2 Open 2-Seater - Cream and brown with accessories - LTD
06/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 55

Crossway Models (1/43rd) CC08 Morris S1 Open 2-Seater - Cream and Maroon with accessories - LTD
11/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 56

Crossway Models (1/43rd) CP18 Morris 8 Open 2-Seater "Bradford City Police" - Black body and
tonneau, red interior with accessories and figure - LTD 06/50 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

7189
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CRQSSWA% MODELS

S = Lot No. 57

@‘ Crossway Models (1/43rd) CM17 Morris 8 S2 Saloon - Maroon body with black chassis and roof panel -
' Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

v T
.| CROSSWAY MODELS |
ROVER 75 CYELDPS !

Lot No. 58

Crossway Models (1/43rd) CMM11 Rover 75 Cyclops - Pastel Blue body - LTD 18/20 - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

e
CROSSWAY MODELS

Lot No. 59

Crossway Models (1/43rd) CM18 Wolseley 8 Saloon - Blue body - LTD 047/300 - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

WOLSELEY B SALOON W

E 4
CROSSWAY MODELS |

wormsowonoms || Lot No. 60

Crossway Models (1/43rd) CM13 Morris Oxford MO - Black body - LTD 056/500 - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

TRE 678

cu1l
BLASK

s Lot No. 61
' Crossway Models (1/43rd) CM13 Morris Oxford MO - Maroon body - LTD 152/500 - Mint in a Good box

with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 62

Crossway Models (1/43rd) CS11 MG TF "Kent Constabulary” - Black body with green interior and cream
tonneau with accessories and metal stand - LTD 085/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

WG TF
KENT CONSTABULARY
.’%

SR 4T

Lot No. 63

Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Convertible - Blue with grey interior and tonneau -
LTD 002/300 - Mint in a Good Plus box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 64

Crossway Models (1/43rd) CM10 Morris 1300 GT - Orange body with black roof - LTD 005/200 Mint in
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 65
& 4 Crossway Models (1/43rd) CR04 Triumph 2000 Saloon "Monte Carlo Rallye" - Off white body with racing

No,85 - LTD 003/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

e E
" [cROSSWAY MODELS | ¢

SuoEAM AR Lot No. 66
- 3 Crossway Models (1/43rd) CM12 Sunbeam Rapier Controvertible - Powder blue body and interior with
& blue tonneau - LTD 182/300 - Mint in a Excellent box with paper label

T —— Qﬂ;‘g . Estimate: £60-70

i "
| cRossway monELs | ¢ Lot No. 67

ROVER 75 CYGLOPS.

Crossway Models (1/43rd) CMM11 Rover 75 Cyclops - Turquoise body - LTD 12/20 - Mint in a Excellent
box with paper label
Estimate: £70-80

CROSSWAY MODELS | &

Tosg Lot No. 68

Crossway Models (1/43rd) CM09 Ford Zephyr MK3 - Spruce green with metal stand - LTD 144/600 -
Mint in a Good Plus box with paper label
Estimate: £60-70

o .
# | _Crossway Modeis |
FORD ZEPHYR § MR v
CURTOM MODEL 1 1"

Lot No. 69

Crossway Models (1/43rd) CC06 Ford Zephyr MK3 Custom Model - Maroon with silver roof with
accessories - LTD 25 (Prototype) - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 70

Crossway Models (1/43rd) GC07 Riley RMB - Green with black roof with accessories - LTD 78/100 -
Mint (One mirror detached but present) in a Excellent box with paper label model is held on plinth with
masking tape which can easily removed

Estimate: £60-70

ey

1 CROSSWAY MODELS l ) Lot NO 71

gt i Crossway Models (1/43rd) GM24 Austin 7 Pearl Cabriolet - Blue body and with suitcase - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

;::clssswm MODELS Lot No. 72

i Crossway Models (1/43rd) CMO1 Rover 75 Saloon - Ivory body - LTD Cert N0.124 - Mint in a Excellent
box with paper label
Estimate: £60-80
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Lot No. 73

Crossway Models (1/43rd) CM07 Rover 75 Tickford Drophead - Pastel blue with Tonneau and detectable
hood - LTD 035/200 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

4 cnoss:ﬂnooﬁ'\ 1 Lot No. 74
% ’E“” %’ Crossway Models (1/43rd) CS19 Riley RMB - Cream with black hood - LTD 03/22 - Mint in a Excellent

on : box with paper label
Gl e, limate 56070

R Lot No. 75
| RILEY RMA

SALOON Crossway Models (1/43rd) CM04 Riley RMA - Maroon with Cream side panels and black hood with
separate light - LTD 201/600 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 76

Crossway Models (1/43rd) CMMO09 Standard Vanguard Phase 2 Saloon - Metallic blue with aerial and
metal stand - LTD 25/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-80

Lot No. 77

Crossway Models (1/43rd) CMMO09 Standard Vanguard Phase 2 Saloon - Metallic blue with separate
Accessories - LTD 06/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 78

Crossway Models (1/43rd) CM13 Morris Oxford MO - Thames blue body - LTD 292/400 - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 79

Crossway Models (1/43rd) CS05 Jaguar MK VII "Essex Police" - Black body with Accessories and metal
stand - LTD 35/50 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

i :
/ CROSSWAY MODELS
[ v atoon
E

Lot No. 80

Crossway Models (1/43rd) CC05 Riley RMB Custom Saloon - Two-tone blue with black hood with
Accessories - LTD 24/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

10/89
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Lot No. 81

Crossway Models (1/43rd) Wolseley 16/60 " Metropolitan Police" - Black body LTD 5 Pieces only - Near
Mint in a Good box with paper label with perspex case and masking tape around model can easily be
removed See-Photo

Estimate: £70-80

¢
/
%

| cROSSWAY MODELS

Lot No. 82

Crossway Models (1/43rd) CM14 Morris 8 Open 2-Seater - Black body with Accessories - LTD 172/400 -
Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

MORRIS B OPEN 2 SEATER
SERIES 1

= |cowou

CROSSWAY MODELS
Lot No. 83

Crossway Models (1/43rd) CMO03 Triumph Dolomite Sprint - Carmine body with black roof with metal
stand - LTD 027/600 - Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £70-80

TRIUMPH DOLOMITE
SPRINT

DRW T55W

CROSGNAY MODELS | & Lot No. 84

RALEY FMB
SALOON

Crossway Models (1/43rd) CS19 Riley RMB Saloon - Black body with beige side panels with
Accessories - LTD 09/22 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 85

Crossway Models (1/43rd) CM006 Rover 75 Saloon - Black body with off white roof - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

¥ CROSSWAY MODELS |
woomirs | Lot No. 86
Crossway Models (1/43rd) GC04 Wolseley 9 Saloon - Red and black and with with metal stand - LTD
30/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS

| s Lot No. 87

Crossway Models (1/43rd) GM09 Ford Zephyr MK3 - Windsor grey body with metal stand - LTD 080/600
- Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 88

Crossway Models (1/43rd) GM09 Ford Zephyr MK3 - Maroon body with metal stand - LTD 307/600 - Mint
in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70
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Crossway Models (1/43rd) GM09 Ford Zephyr MK3 -Spruce green body with metal stand - LTD 197/600
- Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 90
Crossway Models (1/43rd) Austin 1100 Saloon - Black body - Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

Lot No. 91

Crossway Models (1/43rd) Austin 1100 Saloon - Signal Red body - Mint in a Excellent box with paper
label
Estimate: £60-70

Lot No. 92

Crossway Models (LDM Conversion) (1/43rd)Ford Capri - Gold body with green roof with accessories -
LTD 07/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 93

Crossway Models (LDM Conversion) (1/43rd) Ford Capri - Green body with gold roof with accessories -
LTD 09/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 94

Crossway Models (1/43rd) CM05 MG Magnette MK 1V - Tartan red body with accessories and metal
stand - LTD 097/600 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 95

Crossway Models (1/43rd) CR02 Morris 1100 "Liege-Sofia-Liege" - Smoke blue with off white roof, racing
No,72 with metal stand - LTD 288/600 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 96

Crossway Models (LDM Conversion) (1/43rd) CS15 Humber Super Snipe "Glasgow City Police" - Pale
cream body with accessories - LTD 096/100 - Mint in a Good box with paper label
Estimate: £50-70
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CROSSWAY MODELS

MGB ROADSTER

Lot No. 97

Crossway Models (1/43rd) JSE007 MGB Roadster "Lancashire Constabulary" - Black body with red
interior and tonneau - LTD 081/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 98

_LELE Crossway Models (1/43rd) CM01 Rover 75 Saloon - Connaught Green body - LTD Cert N0.236 - Mint in
a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS LOt NO . 99

MORRIS §
4 SEATER TOURER

Crossway Models (1/43rd) CM11 Morris 8 4-Seater Tourer - Maroon and black body with accessories -
LTD 239/400 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 100

Crossway Models (1/43rd) GC03 Standard Vanguard Phase 1A - Metallic Sage Green with accessories -
LTD 069/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS

R Lot No. 101

Crossway Models (1/43rd) GS06 Morris JB Van "Post Office Telephones" - Green with black roof panel
I — and chassis "949 BYY" with accessories and metal stand - LTD 084/100 - Mint in a Excellent box with

A paper label

o B 5 Estimate: £60-70

~

Lot No. 102

Crossway Models (1/43rd) GS06 Morris JB Van "Post Office Telephones" - Green with black roof panel
and chassis "TGC 758" with accessories and metal stand - LTD 013/100 - Mint in a Excellent box with
paper label

Estimate: £60-70

Lot No. 103

Crossway Models (1/43rd) GMO1 Rover 75 Saloon - Black body "Gaydon Collection) - LTD Cert No,057
- Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

455.

[ ososwavions | Lot No. 104

Crossway Models (1/43rd) CP11 Morris ISIS S2 Saloon "Staffordshire Police" - Black body with
accessories - LTD Cert No.036 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70
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T TR Lot No. 105

Crossway Models (1/43rd) CS12 Rover 90 "Brighton County Borough Police" - Black body with
accessories - LTD 04/25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-80

[ Lot No. 106

ey Crossway Models (1/43rd) CP1 Morris ISIS S2 "Staffordshire Police” - Black body with accessories and
metal stand- LTD Cert No.25 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

ataribin Folen

005 AIRE

Lot No. 107

Crossway Models (1/43rd) CP1 Ford Zephyr Six "Stafford Police" - Black body with accessories - LTD
Cert No.024 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Aoy Classic its | o Lot No. 108

i Abbey Classic Kits (1/43rd) AC08 Ford Zodiac MK3 Saloon - Metallic Malibu Gold body - Mint in a
Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 109

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC08 Ford Zodiac MK3 Saloon - Arizona Gold body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70

| Abbey Classic Kits Lot No. 110
i Abbey Classic Kits (1/43rd) AC08 Ford Zodiac MK3 Saloon - Monaco Red body - Mint in a Excellent box

¥
| e

Estimate: £60-70

Lot No. 111

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC08 Ford Zodiac MK3 Saloon - Monaco Red body with whitewall tyres and
accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 112

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC08 Ford Zodiac MK3 Saloon - Midnight Blue body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70
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Abbey Classic Kits (1/43rd) AC05 Wolseley 18/2200 - Flamenco Red with black roof with accessories -
Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 114

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC05 Wolseley 18/2200 - Harvest Gold Body with black roof and with
accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 115

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC05 Wolseley 18/2200 - Reynard Gold Body with black roof and with
accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 116

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC05 Wolseley 18/2200 - Black Body with black roof - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70

Lot No. 117
Abbey Classic Kits (1/43rd) ACO4A Triumph 2.5PI Estate - Valencia blue body - Mint in a Excellent box

Estimate: £60-70

Lot No. 118

Abbey Classic Kits (1/43rd) ACO5 Triumph 2.5PI Estate - Jasmine (pale green) body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70

Lot No. 119

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC11 Hillman hunter MK2 Saloon - Oxford Blue body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70

Lot No. 120

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC11 Hillman hunter MK2 Saloon - Shore Beige body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70
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| Abbey Classic Kits

Lot No. 121
Abbey Classic Kits (1/43rd) AC09 Vauxhall Victor FE Saloon - Henley blue body - Mint in a Excellent box

|
VALXCHALL VIETOR FEL BALO0N

Estimate: £60-70

Abbey ClassicKits |~ Lot No. 122

VAUNALL VICTOR FE SALOON

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC09 Vauxhall Victor FE Saloon - Tropic Green Starmist blue body - Mint in
a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 123

Abbey Classic Kits (1/43rd) Vauxhall Ventora FE Saloon - Flamenco Red body with accessories - Mint in
a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 124
Abbey Classic Kits (1/43rd) Ford Cortina MK3 Saloon - Black body and roof - Mint in a Excellent box

Estimate: £60-70

Abbey Classic Kits Lot No. 125
Abbey Classic Kits (1/43rd) ACO7 Austin 3 Litre Saloon - Damask Red body - Mint in a Excellent box

Estimate: £60-70

[ Aoy Ciassic ks | | Lot No. 126
. | Abbey Classic Kits (1/43rd) ACO7 Austin 3 Litre Saloon - Carlton Grey body with accessories - Mint in a

. % Excellent box

Estimate: £60-70

| Abbey Classic Kits

Lot No. 127

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC06 Triumph 2000 Saloon - Black body - Mint in a Excellent box with paper
label
Estimate: £60-70

TRILMPH 2000 SALOON

Lot No. 128

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC10 Morris Cowley Saloon - Black body - Mint in a Excellent box with paper
label
Estimate: £60-70

WMORRIS COWLEY SALOON
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Abbey Classic Kits Lot No. 129
e ; Abbey Classic Kits (1/43rd) AC02 Mini Clubman Saloon - Black body - Mint in a Excellent box with paper
; i label
{ﬁ? [ Estimate: £60-70

Abbey Classic Kits Lot No. 130

WINI CLUBMAN ; Abbey Classic Kits (1/43rd) AC03 Mini Clubman 1275GT - Bronze yellow body with black side stripes -
Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 131

Abbey Classic Kits (1/43rd) AC03 Mini Clubman 1275GT - Metallic Reynard Gold body with off white
side stripes - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 132

i sl ) Abbey Classic Kits (1/43rd) AC02/3 Mini Clubman 1275GT - Purple body with off white side stripes -
I Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Abbey Classic Kits Lot No. 133
MINI CLUBMAN I Abbey Classic Kits (1/43rd) AC03 Mini Clubman 1275GT - Aqua body with cream side stripes - Mint in a
. i Excellent box with paper label
@’- Estimate: £60-70

ACO) Buil
Colour v

—
Abbey Classic Kits Lot No. 134
ML UMY : Abbey Classic Kits (1/43rd) AC03 Mini Clubman 1275GT - Maroon body with gold side stripes - Mint in a

Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Abbey Classic Kits Lot No. 135

T ‘ Abbey Classic Kits (1/43rd) AC03 Mini Clubman 1275GT - Maroon (Damask red) body with cream side
%‘ stripes with bonnet in separate bag - Mint in a Excellent box with paper label
| i Estimate: £60-70

Lot No. 136

SMTS (1/43rd) CL64 Aston Martin DB2 Saloon - Red body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £50-70

171789
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Lot No. 137

SMTS (1/43rd) CL11 Aston Martin DB5 Convertible - Metallic green body with cream interior and
tonneau with display plinth - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 138
SMTS (1/43rd) CL29 Aston Martin DB6 - Metallic gold body - Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

Lot No. 139

SMTS (1/43rd) CL50 Aston Martin V8 Volante - Metallic dark red body with display plinth - Mint in
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 140

SMTS (1/43rd) CL52 Aston Martin V8 Volante "Prince Of Wales" - Green body with off white interior and
tonneau with display plinth and separate mirrors - Mint in Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 141

SMTS (1/43rd) CL48 Aston Martin V8 DBS - Metallic Dark red body with off cream interior and tonneau
with display plinth - Mint in Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

B | Lot No. 142

SMTS (1/43rd) CL38 Jaguar 2.4 Litre Mk1 - Black body with display plinth - Mint in Excellent box with
paper label
Estimate: £50-70

Lot No. 143

SMTS (1/43rd) CL38 Jaguar 3.4 Litre Mk1 - British Racing green body, racing No.6 - Mint in Excellent
box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 144

SMTS (1/43rd) CL20 Jaguar Mk2 - Blue body with open black roof with display plinth - Mint in Excellent
box with paper label
Estimate: £60-70

18/89



\ectis

Specialist Diecast on 20 August 2025

ﬂfﬂ Lot No. 145
SMTS (1/43rd) CL36 Jaguar 3.4 Litre Mk2 - Dark Body - Mint in Excellent box with paper label

Estimate: £50-70

Lot No. 146

SMTS (1/43rd) CL31 Jaguar XJ6 Series 1 - Green Body with cream interior - Mint in Excellent box with
paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 147

SMTS (1/43rd) CL31 Jaguar XJ6 Series 1 - Green Body with brown interior with display plinth - Mint in
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 148

SMTS (1/43rd) CL31 Jaguar XJ6 Series 1 - Heather (Coral) body with display plinth - Mint in Excellent
box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 149
SMTS (1/43rd) CL31 Jaguar XJ6 Series 1 - Light blue body - Mint in Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

Lot No. 150

SMTS (1/43rd) CL32 Jaguar XJ6 Series 2 - Maroon Body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 151

SMTS (1/43rd) CL32 Jaguar XJ6 Series 2 - Navy Blue Body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 152

SMTS (1/43rd) CL34 Jaguar XJC Coupe - White with black roof and with grey display plinth - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70
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[

if

= EE’ Lot No. 153
:;-}..%n-lﬂ @ SMTS (1/43rd) CL34 Jaguar XJC Coupe - White with black roof and with dark grey display plinth - Mint in
- " a Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

4l

Lot No. 154

SMTS (Crossway Models) (1/43rd) CS02 Jaguar XJ12 Fire Tender - Red body with blue strobe roof
lights with display plinth - LTD 025/150 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 155

SMTS (1/43rd) RL43LE Jaguar XJC Big Cat Road Car - green with display plinth - Mint in a Excellent
box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 156

SMTS (1/43rd) RL43 Jaguar XJC Big Cat Racing Car - Blue and white body with racing No.1 - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 157
SMTS (1/43rd) CL70 Jaguar XJS - Red body with display plinth- Mint in a Excellent box with paper label

Estimate: £60-70

Lot No. 158

SMTS (1/43rd) CL37 Daimler 2.5 Litre V8 Saloon - Dark blue body with red open roof - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 159

SMTS (1/43rd) Daimler Double Six Series 1 - Metallic blue body with display plinth - Mint in a Excellent
box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 160

SMTS (1/43rd) CL35 Daimler Double Six Series 1 - Midnight blue body with accessories and display
plinth - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 161

SMTS (1/43rd) CL35B Daimler XJ6 S2 - Maroon body with black roof and with display plinth - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 162

SMTS (1/43rd) RL91 Lotus Cortina - Off white body with green side flashes with display plinth - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 163

SMTS (1/43rd) RL9OD Lotus Cortina "Clark/Gardner" - Red body with gold roof, racing No.41 with
display plinth - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80

Lot No. 164

SMTS (1/43rd) CL13 Lamborghini Espada - Silver body with display plinth - Mint in a Excellent box with
paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 165

SMTS (1/43rd) CL13 Lamborghini Espada - Orange body with separate mirrors - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £50-70

Lot No. 166

SMTS (1/43rd) 1970 Dodge Challenger - Metallic Purple body with white hood and side flashes - Mint in
a Excellent box with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 167

SMTS (1/43rd) CL76 TVR Cerbera - Metallic Dark blue body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 168

SMTS (1/43rd) CL47 Lotus Esprit Sport 300 - Yellow body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 169

SMTS (1/43rd) SPECO02 Ecurie Ecosse Racing Car Transporter - Metallic blue with silver trim and yellow
lettering, red interior and inner back with all accessories in sealed bag - Mint in a Excellent box with
paper label

Estimate: £150-200

Lot No. 170

SMTS (1/43rd) CL27 Aston Martin DB4 Convertible - Silver body with black hood, red interior with display
plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 171

SMTS (1/43rd) AM100 Aston Martin DB5 - Silver-grey body "James Bond" (unlicensed) with display
plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 172

SMTS (1/43rd) CL26 Aston Martin DB6 - Metallic gold body with display plinth - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £70-80

Lot No. 173

SMTS (1/43rd) Aston Martin DBS V8 - White body with whitewall tyres and with display plinth - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £60-80

Lot No. 174

SMTS (1/43rd) CL48 Aston Martin DBS V8 - Tan body with display plinth - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £60-70

Lot No. 175

SMTS (1/43rd) CL48 Aston Martin DBS V8 - Red body with Whitewall tyres - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £70-80

Lot No. 176

SMTS (1/43rd) CL16 Bentley Continental - Yellow body with display plinth - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £70-80

22189
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Lot No. 177

SMTS (1/43rd) CL46 Bentley Continental R Convertible - Yellow body with cream interior and tonneau
and with display plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 178

SMTS (1/43rd) CL81A Jaguar Type E Roadster Series 1 - Green body with light green interior and black
tonneau and with display plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 179

SMTS (1/43rd) CL81A Jaguar Type E Roadster Series 1 - Pale yellow body with light tan interior and
black tonneau and with display plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 180

SMTS (1/43rd) CL81A Jaguar MK1 3.4 Litre - Green body with display plinth - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 181

SMTS (1/43rd) CL89 Jaguar MK1 3.4 Litre - British Racing Green body, racing No.33 with display plinth
- Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-80

Lot No. 182

SMTS (1/43rd) CL31 Jaguar XJ6 Series 1 - Maroon body with accessories - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £60-70

Lot No. 183

SMTS (1/43rd) CL32 Jaguar XJ6 Series 2 - Dark blue body with display plinth - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £60-80

Lot No. 184
SMTS (1/43rd) CL70 Jaguar XJS- White body body with display plinth - Mint in a Excellent box with label

Estimate: £60-70
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Lot No. 185

SMTS (1/43rd) "Arthur Daley" Daimler Sovereign - Portland Beige body, with accessories and With
display plinth taken from the TV series "Minder" - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 186

SMTS (1/43rd) RL16 Lotus Elan - Yellow body with silver roof With display plinth - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 187

SMTS (1/43rd) CL97 AC Cobra 427 - Metallic dark red body with gold stripes with display plinth - Mint in
a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 188

SMTS (1/43rd) CL8 Lamborghini Miura - Deep Orange body with black engine cover and with display
plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 189

SMTS (1/43rd) CL22 Alfa Romeo Bat 7 - Metallic blue body with display plinth - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 190

SMTS (1/43rd) CL14 Alfa Romeo Bat 5 - Gunmetal body with display plinth - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £60-70

Lot No. 191

SMTS (1/43rd) CL29 Aston Martin DB6 - Metallic blue body with display plinth - Mint in a Excellent box
with paper label
Estimate: £60-70

Lot No. 192

SMTS (1/43rd) CL10 Aston Martin DB5 - Maroon body with display plinth - Mint in a Excellent box with
paper label
Estimate: £60-70
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Lot No. 193

SMTS (1/43rd) A group Of 3 - (1) CL10 Aston Martin DB5 (KIT), (2) CL13 Lamborghini Espada - Orange
body with separate mirrors and (3) CL15 Alfa Romeo Giulietta Spyder - White with black interior -
conditions are Near Mint to Mint in Good to Good Plus boxes (3)

Estimate: £80-100

Lot No. 194

Minimarque (1/43rd) Factory Special GRB112 MGB GT MKIII - Red body with open sunroof with
signature case - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 195

Minimarque (1/43rd) Factory Special GRB112 MGB GT MKIII - Black Tulip body with open sunroof with
signature case - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 196

Minimarque (1/43rd) Factory Special GRB102A Triumph Stag Fastback - White body with signature
case - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 197

Minimarque (1/43rd) Factory Special GRB102 Triumph Stag Fastback - Purple body with signature case
- Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 198

Minimarque (1/43rd) GRB102 Triumph Stag Fastback - Green body with signature plinth - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 199

Minimarque (1/43rd) GRB96B MG Midget - Orange body with black interior and tonneau with signature
plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 200

Minimarque (1/43rd) Aston Martin DB4 "Richard Inshaw" Factory Special - Pale yellow body with
signature plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80
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Lot No. 201

Minimarque (1/43rd) Aston Martin DB4 GT "Peter Sellers" Factory Special - Green body with signature
plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 202

Minimarque (1/43rd) Aston Martin DB4 GT " George Harrison" Factory Special - Off white body with
signature plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 203

Minimarque (1/43rd) Aston Martin DB5 Convertible " Lord Snowden" Factory Special - Metallic blue
body with blue interior and tonneau and with signature plinth - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 204

Minimarque (1/43rd) Austin Atlantic Woody Wagon - Red body with wood effect panels with accessories
- Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 205

Minimarque (1/43rd) GRB65C Cadillac Elegante - Two-tone Burnished Oak/Doeskin body with
. accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 206

Minimarque (1/43rd) GRB32 Piano Key Cadillac - Black body with white seats with accessories - LTD
47/150 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 207

Minimarque (1/43rd) GRB80B Packard Caribbean Hard-Top - TRI-blue body - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £50-60

Lot No. 208

Minimarque (1/43rd) GRB81B Packard Request - Black body with red roof and side flashes with
accessories - LTD 15/50 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60
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Lot No. 209

Minimarque (1/43rd) GRB80B Packard Caribbean - Tri-White, red and black body, black tonneau and
with accessories - LTD 11/50 Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 210

Minimarque (1/43rd) Packard Caribbean Hard -Top- TRI Colour White, red and black body, black
tonneau and with accessories - LTD 009/150 Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 211

Minimarque (1/43rd) GRB80A Packard Caribbean Hard -Top- Black body with red side flashes with
accessories - LTD 12/50 Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 212

Minimarque (1/43rd) GRB81A Packard Request - Pearl white body with Metallic copper roof and side
flashes - LTD 16/50 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

Lot No. 213

Minimarque (1/43rd) GRB120A Packard Balboa - White body with red roof - LTD 1/50 - Mint in a
Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

Lot No. 214

Minimarque (1/43rd) GRB80C Packard Caribbean Open-Top - Metallic maroon body with light beige
interior and black tonneau - LTD 13/50 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

Lot No. 215

Minimarque (1/43rd) GRB105B Packard Darrin ED Macauley (Coupe De Ville) - Brown body and hood
with accessories - LTD 27/50 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

Lot No. 216

Minimarque (1/43rd) GRB28 Jaguar MKIV 3.5 Litre - Black body - LTD 23/50 - Mint in a Good box with
paper label
Estimate: £50-60

1947 MK IV Jaguar 3.5

. GRB )
Limited cdifion No 5.5 150,
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Minimarque 43 (1/43rd) UK38 Daimler DS420 Van Den Plas Limousine - Maroon red body - LTD
009/150 - Near Mint (damaged mirrors) in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 218
Minimarque 43 (1/43rd) UK11B Jaguar MKVII - Green body - LTD 003/25 - Mint in a Excellent box

Estimate: £50-60

Lot No. 219

Minimarque 43 (1/43rd) US11B JStudebaker Avanti MKIlI Square Headlights - Light gold body - Mint in a
Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 220

Minimarque 43 (1/43rd) CS6D Packard Sports Phaeton"Jean Harlow" Olive green body, black chassis
and beige hood - LTD 013/250 - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 221

Minimarque 43 (1/43rd) No.01 Packard Caribbean Convertible - Pale green body and tonneau, cream
interior - LTD 001/150- Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 222

Minimarque 43 (1/43rd) UK40B Austin Princess DM4 LWB Limousine - Maroon body with gold trim and
whitewall tyres - LTD 014/100- Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 223

Minimarque 43 (1/43rd) UK41C Jaguar MK5 Drophead Coupe Open - Black body with off white side
panels, Dark red interior with light grey tonneau - LTD 004/100- Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 224

Pathfinder Models (1/43rd) PFM CC2 Borgward Isabella Coupe - Pale Greenish-grey - LTD 391/600 -
Mint in a Excellent box

_'Q“ = Estimate: £50-70
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Pathfinder Models (1/43rd) PFM 7 Wolseley 6/80 "Police" - Black body - LTD 200/600 - Mint in a
Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 226

Pathfinder Models (1/43rd) PFM 3 Bristol 401 - Metallic blue body - without Cert - Mint in a Excellent
box
Estimate: £50-60

Lot No. 227

Pathfinder Models (1/43rd) PFM 13 Morris Oxford - Maroon body - LTD 172/600 - Mint in a Excellent
box
Estimate: £60-70

Lot No. 228

Pathfinder Models (1/43rd) PFM 33 Sunbeam Rapier - Metallic blue body - LTD 127/500 - Mintin a
Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 229

Pathfinder Models (G & W Engineering) (1/43rd) Vauxhall Cresta Friary Estate - Two-tone Cream and
brown - LTD 134/350 - Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 230

Pathfinder Models (Mini Car 43) (1/43rd) Ford Cortina MKII 1600E - Gold body - LTD 084/300 - Mint in a
Excellent box
Estimate: £70-80

Lot No. 231

Pathfinder Models (Mini Car 43) (1/43rd) Ford Zephyr MKIV - Dark Purple body with accessories - LTD
147/300 - Mint in a Excellent box
Estimate: £70-80

Lot No. 232

Pathfinder Models (Mini Car 43) (1/43rd) Ford Zephyr MKIV "Police" - Off white body with accessories -
LTD 256/300 - Mint in a Excellent box
Estimate: £70-80
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Lot No. 233

Pathfinder Models (Mini Car 43) (1/43rd) Ford Ford Anglia "Police" - Pale blue with off white upper - LTD
374/450 - Mint in a Excellent box
Estimate: £70-80

Lot No. 234

Pathfinder Models (G & W Engineering) (1/43rd) Morris Six "Police" -Black body with accessories - LTD
181/350 - Mint in a Good Plus box
Estimate: £60-70

Lot No. 235

Western Models (1/43rd) A pair - (1) WMS49 TT Bentley Series 3 - Two-tone Brown with accessories
(Damage to mirror) and (2) WMS95 Austin 10 Saloon - Black body - conditions are Near Mint to Mint in
Good to good Plus boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 236

Western Models (1/43rd) A pair - (1) SW23 Chrysler Crown - Black body and (2) WMS107 De Soto 8-
Passenger Sedan - Beige body with accessories - conditions are Near Mint to Mint in Good to Good Plus
boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 237

Western Models (1/43rd) A pair - (1) WMS56X Buick Electra Open - Black body with red interior and
tonneau (2) WMS60X De Soto Adventurer Open - Metallic Purple body with brown and white interior with
accessories - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 238

Western Models (1/43rd) A pair - (1) WMS73 Oldsmobile Ninety Eight - Metallic brown with dark brown
roof and with accessories (2) SW12T (small wheels issue) De Soto "Taxi" - Red and white body -
conditions are Near Mint to Mint in Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 239

Western Models (1/43rd) Kits A pair - (1)WMS49 Bentley Series Il and (2) SWV5 (Small Wheels Issue)
Bentley Continental Type R - conditions are Near Mint to Mint (not checked for correctness) in Fair to
Good Plus boxes (2)

Estimate: £50-60

Lot No. 240

Brooklin Models (1/43rd) A Pair - (1) BML26 Packard Clipper Custom Limousine - Black body with
whitewall tyres and (2) BRK157 De Soto Fireflite Station Wagon - Surf Green body - conditions are Mint
in Excellent to Near Mint boxes (2)

Estimate: £70-80
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Lot No. 241

Brooklin Models (1/43rd) A Pair - (1) BRK157 De Soto Fireflite Station Wagon - Surf Green body and (2)
BRK168 Cadillac Convertible Coupe - Apollo Gold body - conditions are Mint in Excellent to Near Mint
boxes (2)

Estimate: £70-80

T

Lot No. 242

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) LDM95 Bristol 411 Series Il A Pair - (1) Maroon body and (2)
White body - conditions are Mint in Excellent to Near Mint boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 243

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) LDM80 Bristol 411 Series Il A Pair - (1) Dark blue body and (2)
Metallic Maroon (W.M.T.C 2010 LTD 105) - conditions are Mint in Excellent to Near Mint boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 244

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) A Pair LDM9O0 Bristol 406- (1) Metallic Sky blue body and (2)
LDM110 Bristol 405 Metallic blue - conditions are Mint in Excellent to Near Mint boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 245

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) A Pair - (1) LDM109 Ford Zodiac MKIV Saloon - Metallic Amber
Gold body and (2) RE20A (Rob Eddie Issue) Volvo Amazon GT - Metallic blue - conditions are Mint in
Excellent to Near Mint boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 246

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) LDM40X Austin Gypsy LWB "Wessex Services" - Cream body
(2004 Wessex Club Special LTD 112) - Mintin a Near Mint box
Estimate: £40-50

Lot No. 247

Brooklin Models "Police Vehicles" (1/43rd) A pair - (1) IPV06 Humber Super Snipe "Kent County
Constabulary" - black with blue roof light and (2) IPV29 Austin A99 Westminster "Bath" - Green with blue
roof light - Conditions are Mint in Near Mint boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 248

Brooklin Models "Police Vehicles" (1/43rd) A pair - (1) IPV06 Humber Super Snipe "Kent County
Constabulary" - black with blue roof light and (2) IPV32 Vauxhall Victor Estate "Kent County
Constabulary" White body with blue roof light and accessories - Conditions are Mint in Near Mint boxes
(2

Estimate: £70-80
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Lot No. 249
Brooklin Models (EImo Models) (1/43rd) LDM109X (No.4) Ford Executive 1969 - Aubergine body - Mint

including display plinth with a Near mint outer presentation box with carded sleeve
Estimate: £60-70

Lot No. 250

Brooklin Models (1/43rd) A pair - (1) BRK53 Chevrolet Pick-Up "Coca-Cola" - White body (Code 3) and
(2) BRK61 Chevrolet Impala - Metallic brown with cream side rear flashes, metallic brown interior with
white tonneau and accessories - conditions are Near Mint to Mint in Good to Good Plus boxes (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 251

Brooklin Models (1/43rd) A Group Of 3 - (1) BRK31A Pontiac Sedan "Mobil-oil" - White body, (2) Brk33

& Phantom Corsair - Black body and (3) BRK53X Chevrolet Cameo "Franciscan Restaurant” - Green and
silver (SF BBC LTD 200) - Conditions are Near mint to Mint in Good to Good Plus boxes (3)

Estimate: £70-80

Lot No. 252

Brooklin Models (Lansdowne) (1/43rd) A Pair - (1) LDM6b Wolseley "Police" - Black body with blue roof
light and (2) LDM31 Bristol Type 400 - Dark red body - conditions are Near Mint to Mint in Good to good
Plus boxes (2)

Estimate: £60-80

Lot No. 253

Somerville Models (Crossway) (1/43rd) 143 Austin Allegro " Metropolitan Police Diplomatic Protection" -
Red body with blue roof light and separate aerial - LTD 003/25 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 254

Somerville Models (Crossway) (1/43rd) 149 Vauxhall Velox "Liverpool City Police" - Black body with
accessories - LTD 068/100 - Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £50-60

Lot No. 255

Somerville Models (1/43rd) 100A Austin London "Taxi" - Black body - Near Mint in a Excellent box wit
paper label
Estimate: £35-45

Lot No. 256

Somerville Models (1/43rd) A Pair - (1) 114 Saab 93A - Pale green body and (2) 146 Saab 96 - Green
body - conditions are Near Mint to Mint in Excellent boxes with paper labels (2)
Estimate: £70-80
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Lot No. 257
Milestone (Gems & Cobwebs) A Pair - (1) GC8 Jaguar Type S Patrol Car "Police" - White body with
accessories and (2) Another but GC9 (Old Bill) - white with blue roof light - conditions are Near mint to
, Mintin Good to Good Plus boxes (2)
Estimate: £70-80
RJ‘_@/\M

Lot No. 258

Milestone (Gems & Cobwebs) A Pair - (1) GC57B Jaguar MK10 - Navy Blue body and (2) GC67 Bubble
Car - Cream with coral roof panel - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 259

Milestone (Gems & Cobwebs) A Pair - (1) GC25 Jaguar MK9 - Black body and (2) GC60 Daimler Hearse
- Black body - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 260

Milestone (Gems & Cobwebs) MBC29 "Malcolm Campbell" Bentley 4.25 Litre - Blue body with dark
brown interior and black tonneau - Near Mint with separate front screen in a Excellent box
Estimate: £40-50

Lot No. 261

Matrix (1/43rd) MXLMO1- 0402 Daimler DK400 "Golden Zebra" Hopper - Cream body with light cream
hood - Mint including Perspex case with a Near Mint Presentation Louwman Museum box
Estimate: £60-70

Lot No. 262

Matrix (1/43rd) A Pair - (1) MX50402- 041 Daimler DK400 Stardust Lady Docker - Metallic blue-silver and
(2) Mx40204-091 Bristol 405 DHC Abbot - Blue body - conditions are Mint including Perspex cases with
a Near Mint to Mint carded sleeves (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 263

Matrix (1/43rd) A Pair - (1) MX50402- 021 Daimler DE36 Blue Clover Hopper - Blue body with cream
side panels and (2) MX50301-021 Cadillac Custom Limousine - Black body - conditions are Mint
including Perspex cases with a Near Mint to Mint carded sleeves (2)

Estimate: £70-80

KENNA

MODELS Lot No. 264

Kenna Models (Mini Car 43) (1/43rd) Triumph Herald - "Falken" - Off white body with blue roof complete
with figure - LTD 44/50 - Near Mint in a Excellent box with paper label
Estimate: £70-80
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Lot No. 265

L Kenna Models (1/43rd) Triumph Herald - Red body - LTD 08/25 - Near Mint in a Excellent box with
paper label
Estimate: £70-80
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KENNA MODELS

Lot No. 266

Kenna Models (1/43rd) Triumph Herald Top-Down - Red body with black interior and tonneau - LTD
13/60 - Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 267
Kenna Models (1/43rd) TAC Greyhound - Red body - LTD 28/400 - Mint in a Excellent box with label

Estimate: £50-70

Lot No. 268

Kenna Models (1/43rd) AC Greyhound - Metallic Maroon body - LTD 49/400 - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £50-70

Lot No. 269

Kenna Models (1/43rd) Rover P5B - Maroon body with grey roof - LTD 61/600 - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £50-70

Lot No. 270

Kenna Models (1/43rd) Lotus Elan Hexagon Estate "Elanbulance" - Dark red body with gold trim - LTD
61/600 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

KENNA MODELS Lot No. 271

g Kenna Models (1/43rd) - MG TF "Police" - Black body and tonneau, red interior - LTD 13/50 - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 272

Kenna Models (1/43rd) - Austin A70 Hampshire "Police" - Black body and Roof box with accessories -
LTD 18/50 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70
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Lot No. 273

Kenna Models (1/43rd) - Austin A40 Devon "Police" - Black body with accessories - LTD 09/50 - Mint
in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 274

Kenna Models (1/43rd) - Vanguard Phase Il - Dark red body with accessories - LTD 167/600 - Mint in
a Excellent box with label
Estimate: £50-70

i Lot No. 275
s Kenna Models (1/43rd) - Standard Vanguard Phase | - Black body - Mint in a Excellent box with label

Estimate: £50-70

Lot No. 276

Kenna Models (Jemini) (1/43rd) - Standard Vanguard Estate "Nottingham City Police" - Black body with
accessories - LTD 039/250 - Mint in a Good box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 277

Kenna Models (1/43rd) - Standard Vanguard Estate - Drab Greyish-blue body - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £50-70

Lot No. 278

Kenna Models (1/43rd) - Austin Hereford Woodie - Cream body with black roof and wood effect sides
and rear with accessories- LTD 506/600 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

W KEWNA MODELS Lot NO ) 279

Kenna Models (1/43rd) - Austin Hereford Woodie - Green body with wood effect sides and rear with
accessories- LTD 03/25 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 280

Kenna Models (1/43rd) - Austin Hereford Woodie - Light green body with black roof and with wood
effect sides and rear with accessories- LTD 507/600 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70
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g Lot No. 281

Kenna Models (1/43rd) - Allard Woodie - Maroon body with wood effect sides and rear with
accessories- LTD 075/500 - Mint in a Excellent box with label

Estimate: £50-60

KENNA MODELS
d, Woodhurch

i Lot No. 282

Kenna Models (1/43rd) Austin Countryman "Police" - Black body and roof box with accessories- LTD
13/50 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 283

Kenna Models (1/43rd) Allard K2 Open Sports - Maroon and black with accessories - LTD 062/400 - Mint
in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 284

Kenna Models (1/43rd) Standard Vanguard Pick-Up "Henley Transport Kent" Beige body, white roof and
coral rear cover with accessories - LTD 010/150 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 285

Kenna Models (1/43rd) Standard Vanguard Van "Electro-Hydraulics" - Orange body,- Mint in a Good box
with label
Estimate: £50-60

Lot No. 286

Kenna Models (1/43rd) Standard Vanguard Van "Amazing Fireworks" - Orange body, with Firework roof
accessories - LTD 01/25 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

MODELS Lot No. 287

' Kenna Models (1/43rd) Standard Vanguard Van "Massey-Ferguson" - Two-tone grey and red body, -
LTD 015/100 - Mint in a Good box with label

Estimate: £50-70

|
| Lot No. 288

TS 00

_mintoss | Jemini (1/43rd) JSE 008 Austin A70 Hereford "Police" - Black body - LTD No.33 - Mint in Excellent box
e~ with label
Estimate: £60-70
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Jemini (1/43rd) JSE 002 Standard Vanguard "Nottingham City Police" - Black body and roof box - LTD
to 250 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 290

Jemini (1/43rd) JVK 002 Morris Minor Traveller "Bomb Disposal" - Green and red body with wood effect
sides and rear - LTD 10/50 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 291
Jemini (1/43rd) JVK 002 BMC Mini Clubman Saloon - Sandglow Body - Mint in Excellent box with label

Estimate: £60-70

Lot No. 292
Jemini (1/43rd) JVK 002 BMC Mini Clubman Saloon - Red Body - Mint in Excellent box with label

Estimate: £60-70

Lot No. 293

Jemini (1/43rd) JVK 002 BMC Mini Clubman Saloon - Honeysuckle Cream Body - Mint in Excellent box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 294
Jemini (1/43rd) JMR 002 Wolseley Six - Maroon Body - Mint in Excellent box with label

Estimate: £60-70

Lot No. 295
Jemini (1/43rd) JMR 002 Wolseley Six - Off White Body - LTD 181/600 - Mint in Excellent box with label

Estimate: £60-70

Lot No. 296

Jemini (1/43rd) JMR 002 Wolseley Six - Metallic Deep Aqua Body - LTD 287/600 - Mint in Excellent box
with label
Estimate: £60-70
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Jemini (1/43rd) JMR 002 Wolseley 1300 MKII - Teal Blue Body - LTD 229/250 - Mint in Excellent box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 298

Jemini (1/43rd) JSE 004 Sunbeam Tiger Sports " Metropolitan Police" White Body with accessories -
LTD 021/100 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 299

Jemini (1/43rd) JMR 001 Rover 90 Saloon - Damask red Body with accessories (This model is a
prototype converted from "Cheshire Police") Very LTD Run - Mint in Good box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 300

Jemini (1/43rd) JSE 004 Sunbeam Tiger Open Sports " Metropolitan Police" White Body with
accessories - LTD 038/100 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 301

Conquest Models (1/43rd) NR102 Daimler Sovereign - Metallic steel blue body - Near Mint in a Excellent
box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 302

Conquest Models (1/43rd) NR102 Daimler Sovereign - Claret body - Near Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £50-70

Lot No. 303
Conquest Models (1/43rd) NR101 Jaguar 420 - Black body - Near Mint in a Excellent box with label

Estimate: £50-70

Lot No. 304

Conquest Models (1/43rd) NR115P Rover P6B 3500S "Police" - White body with orange side flashes
and blue roof light - Near Mint in a Good Plus box with label
Estimate: £60-70
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Conquest Models (1/43rd) NR107 Citroen DS Special Berline - Light beige with white roof - LTD 44/150
- Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 306

Conquest Models (1/43rd) NR107 Citroen DS Special Berline - Blue body with white roof - LTD 35/150 -
Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 307

Conquest Models (1/43rd) NR107 Citroen DS Special Berline - Green body and roof - With 7th edition
color catalogue and miniature open DS - Yellow - Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 308

Conquest Models (1/43rd) NR107 Citroen DS23 - Black body and roof with correct turned front wheels -
LTD 041/150 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 309

Conquest Models (1/43rd) CON49X Plymouth Fury Convertible - Sunset Beige body with tan tonneau
and accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 310

Conquest Models (1/43rd) CON49X Plymouth Fury Convertible - Daffodil yellow body with Black interior
and tonneau and with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 311

Conquest Models (1/43rd) CON49 Plymouth Fury Hard-Top - Flame red body with white roof and with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 312

Conquest Models (1/43rd) CON82 De Soto Adventurer - Pale green body with white roof with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70
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Conquest Models (1/43rd) CON63 Two-Door Hard-Top - Majestic red body with white roof with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 314

Conquest Models (1/43rd) CON63 Two-Door Hard-Top - Metallic green body with white roof with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 315

Conquest Models (1/43rd) CON80S Pontiac Parisienne - Tropicana Turquoise body with white hood
with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 316

Conquest Models (1/43rd) CON80 Pontiac Parisienne Convertible - Tropicana Turquoise body with
white tonneau and with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 317

Conquest Models (1/43rd) CON38B Pontiac Bonneville Safari - Concord blue poly body with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 318

Conquest Models (1/43rd) CON76 Mercury Monterey Station Wagon with accessories - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 319

Conquest Models (1/43rd) CON52 Cadillac 4-Door Hard-Top - Black body with accessories - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 320

Conquest Models (1/43rd) CON69 Cadillac Fleetwood 60 Special 4-Door Hard-Top - Metallic dark red
body with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70
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Lot No. 321

Conquest Models (1/43rd) CON55 Cadillac Fleetwood Woodie - Black body with wood effect sides and
roof panel with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 322

Conquest Models (1/43rd) CON585 Oldsmobile Starfire Convertible Black body with chrome side flashes
and maroon hood with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 323

Conquest Models (1/43rd) MAD15 Dodge Dart Phoenix Hard-Top - Vermillion Red body with white roof
Black body with chrome side flashes and maroon hood with accessories - Mint in a Excellent box with
label

Estimate: £50-70

Lot No. 324

Conquest Models (1/43rd) CON2 Chevrolet Impala Convertible - white body with black tonneau in
perspex case with masking tape (can be removed easily) - Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 325

Conquest Models (1/43rd) CON64 Ford Edsel Ranger - Red body with white roof in perspex case with
masking tape (can be removed easily) - Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 326

9 Conquest Models (1/43rd) CON61 Ford Edsel Ranger Controvertible - Cream body with black interior
w . and tonneau with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

CONQUEST MODELS
1050 ipor

i Lot No. 327

Conquest Models (1/43rd) CON73 Buick Super Estate Wagon - Black body with wood effect sides and
rear with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 328

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TF21 Convertible - Metallic red body with light beige interior and
tonneau - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70
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Lessinion Alvie Meslel Cae Collection Lot No. 329

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TF21 Convertible "Prince Philip Duke Of Edinburgh" - Green body
with pale interior and tonneau - LTD 080/250 - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £70-80

Lot No. 330

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TF21 Convertible - Silver Fox body with drab blue interior and tonneau
- LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

J & M Class

Lot No. 331

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TA14 Delivery Van "Royal Enfield" - Black body and roof with
accessories - LTD 1 Of 1 ONLY - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 332

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TA14 Delivery Van "J & M Classics" - Gold body and roof with
accessories - LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 333

J & M Classics (1/43rd) Healey Duncan Sports Saloon - Green body - LTD - Mint in a Excellent black
presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 334

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 25 Sports Saloon - Blue body - LTD - Mint in a Excellent black
presentation box with label
Estimate: £60-70

J & M Classics
Progigion Alvis Mode! Car Collection

Madal B2 25 S sem fihds oot

Lot No. 335

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 25 Sports Saloon - Beige body with light cream side panels with
accessories - LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 336

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 25 Sports Tourer "Winston Churchill" - Black body - LTD - Mintin a
Excellent black presentation box with label
Estimate: £70-90
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J & M Classics

Lot No. 337

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 20 Saloon - Green body with black roof panel - LTD - Mint in a
Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

J & M Classics
Precision Alvis Model Car Collection
26

Lot No. 338

J & M Classics (1/43rd) Alvis TA14 Woodie - Cream body with black roof panel and wood effect sides -
LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 339

J & M Classics (1/43rd) Alvis Van den Plas Tourer - Yellow and black body with black Tonneau - LTD -
Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 340

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed Tourer "Police" - black body, detachable hood and tonneau with
tan interior,and figure - LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 341

e e smi J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 25 Tourer - Primrose yellow body with drab green interior and beige
Ao g tonneau - LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label

— M\ Estimate: £60-70
Gt F

] & M Classics

Lot No. 342

J & M Classics (1/43rd) Alvis Speed 25 Charlesworth Tourer - Green body with light green interior and
tonneau and with accessories - LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

Precision

J & M Classics
Pracision Alvis Model Gar Gollection

Model 7% 2/ 1es ol &by

Lot No. 343

J & M Classics (1/43rd) Alvis TC21 "100" Grey Lady - Two-tone Cream and green with black tonneau -
LTD - Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70

o i
Colour

Number | MADE IN £ flaa
R } =

Lot No. 344

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Camper Van - Blue and silver with accessories and Flatbed Trailer
with 3 X Kayaks and Paddles - conditions are Mint in Excellent boxes with labels (2)
© * Estimate: £70-80
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Lot No. 345

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) "Mc Donald's" A Pair - (1) Pontiac Flatbed Truck - Red and black with

burger load and (2) Heinkel Bubble Car - Red with grey roof - conditions are Mint in Excellent boxes with
- labels (2)

Estimate: £70-90

Lot No. 346

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Military A Pair - (1) Pontiac Truck "Ambulance" - Green with red and white
crosses and (2) Trailer - Green with red and white crosses - conditions are Mint in Excellent boxes with
labels (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 347

S.a.m.s Model Cars (R J Miniatures) (1/43rd) Pontiac Pick-Up "Bastos" - Pale green with darker green
rear cover - Mint in Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 348

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Pick-Up "Coke-Cola" - Red body with Crates (missing accessories)
- Mint in Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 349

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Delivery Van "Mothers" - Red body LTD 1 Of 1 ONLY - Mint in
Excellent box with label
Estimate: £70-90

Lot No. 350

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Oldsmobile Holiday Hard-Top - Metallic Aqua with white roof with
accessories - LTD 118/150 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 351

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Oldsmobile Hard-Top - Metallic red with off white roof and with
accessories - LTD 118/150 - Mint in Excellent box with label
Estimate: £50-70

HAND CRAFTED MASTERFIECES

Lot No. 352

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Ford Cortina MK3 4-Door saloon - Red with black roof - Mint in Good box
with label
Estimate: £60-70

SAMS
1574000 CORTNA
D10 100MY NRED
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S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A Pair - (1) Heinkel Bubble Car - Cream with grey roof panel and (2)
Trojan 200 Van - Two-tone off white and black - conditions are Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 354

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Scootacar MKI A Pair - (1) Red body and (2) White body - conditions are
Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 355

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A Pair - (1) Peel P50 - Red body and (2) Peel trident - Light blue -
conditions are Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 356

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A Pair - (1) Peel P50 - blue body and (2) Fend Flitzer - Drab green -
conditions are Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 357

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A Pair - (1) Peel P50 - Red body and (2) Convertible - Yellow - conditions
are Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 358

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A Pair - (1) Scootacar - Light blue body and (2) Hienkel - Turquoise with
grey roof panel - conditions are Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 359

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Invacar (Disabled) Model 70 Car - Light blue body with accessories - Mint
in Excellent box
Estimate: £40-50

Lot No. 360

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Invacar (Disabled) Model 70 Car - Light blue body with accessories - Mint
in Excellent box
Estimate: £40-50
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Lot No. 361

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) A pair - (1) Lambro 450 Pick-Up - Drab green body and (2) Two-Wheeled
Trailer (Handyman Load) - Brown - conditions are Mint in Excellent boxes (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 362

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Delivery Van - Two-tone Pale green with pale cream upper with
accessories - Mint in Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 363

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Delivery Van - Two-tone Pale green with pale cream upper with
accessories - Mint in Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 364

S.a.m.s Model Cars (1/43rd) Pontiac Delivery Van - Maroon body with accessories - Mint in Excellent
box
Estimate: £50-60

Lot No. 365

WMT Scale Models (1/43rd) BMCO04 Vanden Plas Princess 1300 MKIII - Dark red body with accessories
- LTD 08/25 Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £50-60

BMC:04 Model No: B of 25

Lot No. 366

WMT Scale Models (1/43rd) BMCO5 Vanden Plas Princess 1300 MKIII - Strawberry white body with
accessories - LTD 03/25 Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £50-60

Lot No. 367

WMT Scale Models (1/43rd) BMCO03 Vanden Plas Princess 1300 MKIII - Arianca Beige body with
accessories - LTD 03/25 Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £50-60

Lot No. 368

WMT Scale Models (1/43rd) Vanden Plas Princess 1300 MKIII - Fawn-brown body with accessories -
LTD 01/05 ONLY - Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £60-70
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Lot No. 369

WMT Scale Models (1/43rd) Vanden Plas Princess 1300 MKIII - Harvest Gold body with accessories -
LTD 01/05 ONLY - Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £60-70

Lot No. 370

WMT Scale Models (1/43rd) BMCO1 Vanden Plas Princess 1300 MKIII Open Sunroof - Mineral blue
body with accessories - LTD 07/25 - Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £50-60

Lot No. 371

WMT Scale Models (1/43rd) BMCO1 Vanden Plas Princess 1300 MKIII Open Sunroof - Metallic green
body with accessories - LTD 07/25 - Mint in a Near Mint Presentation box
Estimate: £50-60

Lot No. 372

Spa Croft Models (1/43rd) SPC2 Vauxhall FC VX - Off white body with red side flashes - LTD 24/400
Near Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 373

Spa Croft Models (1/43rd) SPC7 Standard Vanguard Phase Il - Two-tone blue and grey body with
accessories - LTD 163/400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-100

Lot No. 374

Spa Croft Models (1/43rd) SPC3 Austin A70 Hampshire open sunroof - Teal blue body with accessories
- LTD 286/400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-90

Lot No. 375

Spa Croft Models (1/43rd) SPC12 Humber Super Snipe MKIV - Metallic grey body with accessories -
LTD 25 ONLY - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £90-110

Lot No. 376

Spa Croft Models (1/43rd) SPC13 Wolseley Super Six - Black body with open roof and separate panel
with accessories - LTD 50 in this colour - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90
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Spa Croft Models (1/43rd) SPC9 Austin 7 Goodwood - Black body and black body with open roof and
separate panel -LTD 21/400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 378

Spa Croft Models (1/43rd) SPC14 Humber Pullman MKI - Black body with silver-grey sides and with
open roof with separate panel - LTD 25 ONLY in this colour - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 379

Spa Croft Models (1/43rd) SPC11X Vauxhall 25 GL Limousine - Black body with silver-grey sides and
with open roof with separate panel - LTD 423/400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 380

Spa Croft Models (1/43rd) SPC10 Morris 14/6 Series Il - Blue body and with open roof with separate
panel - LTD 165/400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 381

Great American Dream Machines (1/43rd) No.17 "batman" Batmobile - Black body with red trim with
separate aerial and "Route 66" Badge - Mint in Excellent box with label
Estimate: £150-200

Lot No. 382

Great American Dream Machines (1/43rd) No.11 Chrysler Norseman Show Car - Metallic green with
light green roof panel - Mint in Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 383

Great American Dream Machines (1/43rd) No.9 Packard Predictor Show Car -Pearlescent body with
accessories - Mint in Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 384

Great American Dream Machines (1/43rd) No.12 Buck Centurion Show Car - Red body with off white
lower panels - Mint in Excellent box with label
Estimate: £80-90
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rmase Lot No. 385

Great American Dream Machines (1/43rd) No.3 Buck "y" Job - Black body - Mint in Excellent box with
label

Estimate: £80-90

R MACHINE e Lot No. 386

SEAGA SHOWOAR ) ) . . L
- % ~+ Great American Dream Machines (1/43rd) No.5 Cadillac LA Espada - Yellow body with black interior -
= T Mint in Excellent box with label

Estimate: £80-90

s =
E'& —f3)

i Lot No. 387
e Great American Dream Machines (1/43rd) No.6 Mako Shark II- Blue body - Mint in Good box with label

THE GREAT AMERICAN
DREAM MACHINE # 6

O e M, Estimate: £70-80

THE GREAT AMERICAN
DREA!

M MACHINE #14 Lot No. 388

R Great American Dream Machines (1/43rd) No.14 Chrysler C200 Showcar - Pale green and black body
including interior with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £80-90

Lot No. 389

R & J Miniatures Ltd(1/43rd) RIMOO1E Pontiac Pick-Up Truck "Modelx 94" - Metallic brown body with
grey rear cover with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 390

R & J Miniatures Ltd (1/43rd) Pontiac Pick-Up Truck A Pair - (1) RUIM001 "Harman Corp" - Pale green
with dark green rear canopy with accessories and (2) RIMOOBA "Rochester Fire Dept" - Red - Mintin a
Good to Good Plus boxes with labels (2)

Estimate: £80-90

Lot No. 391

R & J Miniatures Ltd (1/43rd) Pontiac Pick-Up Truck A Pair - (1) Code 2 Special "Police Service" - Off
white body with grey rear canopy and with accessories LTD 25 ONLY and (2) RIM001G "Rawcliffe Hall"
- Off white with grey rear canopy and with accessories - Mint in a Good to Good Plus boxes with labels
(2)

Estimate: £90-110

Lot No. 392

R & J Miniatures Ltd (1/43rd) Pontiac Pick-Up Truck A Pair - (1) RUIM001C "Detroit Times" - Yellow

™  body with accessories and (2) RUIM001 - Dark Metallic brown body - Mint in a Good to Excellent boxes
*with labels (2)

Estimate: £80-90
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Lot No. 393

R & J Miniatures Ltd (1/43rd) Pontiac Pick-Up Truck A Pair - (1) RIMO01A "lfitsgot Wheels Galleria" -
Yellow body with accessories and (2) RIMOO1F "Star Construction" - Black body body with accessories -
Mint in a Good to Excellent boxes with labels (2)

Estimate: £80-90

Lot No. 394

Heco Miniatures (1/43rd) Citroen DS Presidentielle - Dark metallic brown-grey with silver-grey roof
complete with flag -Mint including display stand with a Near Mint wooden case
Estimate: £90-110

Lot No. 395

Heco Miniatures (1/43rd) Citroen DS Chapron Palm Beach - Blue-Purple body with grey interior LTD
56/300 -Mint including display wooden stand with a Excellent wooden case
Estimate: £80-90

Lot No. 396

Heco Miniatures (1/43rd) Citroen DS Chapron Majesty - Black body with grey interior LTD 116/300 -Mint
including display wooden stand and perspex case with a Near Mint wooden case
Estimate: £80-100

Lot No. 397

Heco Miniatures (1/43rd) Mercedes 710 SSK Trossi Roadster - Black body and interior LTD 002/200 -
Mint including display wooden stand and perspex case with a Near Mint wooden case
Estimate: £80-100

Lot No. 398

Heco Miniatures (1/43rd) Delahaye 135 Figoni & Falaschi - Red body with black interior LTD 084/200 -
Mint including display wooden stand and perspex case with a Near Mint wooden case
Estimate: £80-100

Lot No. 399

Heco Miniatures (1/43rd) Delahaye 165 Figoni & Falaschi - Green body with cream interior LTD 09/25 -
Mint including display wooden stand and perspex case with a Near Mint wooden case
Estimate: £90-110

et
i Lot No. 400

| Ford capriasoons Emmy (1/43rd) Ford Capri MK1 2600 RS - Orange body with black bonnet LTD 74/200 - Mint in Excellent
| == box with label
—0 : Estimate: £60-70
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Lot No. 401
Emmy (1/43rd) Ford Capri MK1 1300L -Steel blue body LTD 282/800 - Mint in Excellent box with label

I”H(t"d' y
Fo apri 13 .

Estimate: £50-60

Lot No. 402

Emmy (1/43rd) Ford Capri MK1 1300L -Maroon body LTD 044/800 - Mint in a perspex and held by
masking tape (can easily be removed) with a Good box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 403

British Heritage Models (1/43rd) Jaguar XJ6 Series 1 "Sir Williams Lyons" - Drab brown body - Mint
including display plinth with a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 404

British Heritage Models (1/43rd) Jaguar XJC - Squadron Blue body with black roof - Mint including
display plinth with a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 405

British Heritage Models (1/43rd) Jaguar XJ6 "MON 2" - Red body - Mint including display plinth with a
Excellent box
Estimate: £60-70

e dmon e Lot No. 406

e Highway Travelers (1/43rd) HWT101 Hudson Italia Two-Door Coupe - Cream body - Mint in a Excellent
box
Estimate: £50-60

HIGHWAY
TR 11'1;‘!.(-."Rs { Lot No. 407
: Highway Travelers (1/43rd) HWT107 Plymouth Valiant "Dick Browne" - Black body with accessories LTD

04/15 - Mint in a Excellent box
Estimate: £60-70

Lot No. 408

Highway Travelers (1/43rd) HWT114 Ford Falcon Squire - Rangoon red body with wood effect sides and
rear panels with accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60
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Highway Travelers (1/43rd) HWT108 Plymouth Valiant Station Wagon - Light turquoise body with
accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 410

Highway Travelers (1/43rd) HWT108 Plymouth Fury Hard-Top - Metallic blue with light blue roof and with
accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 411

Highway Travelers (1/43rd) HWT103 Frazer Manhattan Convertible - Metallic green body with brown
interior and tonneau and with accessories - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 412

Highway Travelers (1/43rd) HWT116 Studebaker Lark Wagonaire open rear roof - Metallic light brown
body with with accessories, roof panel and horse figure - Mint in a Excellent box
Estimate: £50-70

Lot No. 413

RPM Models (1/43rd) Range Rover Mk1 - Blue body LTD 32/50 - Near Mint on a Excellent plinth (loose)
in a Good Plus box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 414

RPM Models (1/43rd) Bond Bug 700 ES - Orange body with black seats - Mint in a Excellent box with
label
Estimate: £60-70

Lot No. 415

RPM Models (1/43rd) Metronome - White body with open engine - Mint including display plinth with a
Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 416

RPM Models (1/43rd) Ford Transit "Super Van" - White body with blue trim - Mint including display plinth
and with a Excellent box with label
Estimate: £60-70
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Thoroughbred Models (1/43rd) Vauxhall Firenza SL - Burnt orange body LTD 350 - Mint in a Good Plus
box with labels
Estimate: £70-80

Lot No. 418
Thoroughbred Models (1/43rd) Vauxhall Firenza SL - Metallic green body LTD 350 - Mint in a Good Plus

box with labels
Estimate: £70-80

Lot No. 419
Tin Wizard (1/43rd) Jaguar Type E Hearse - Black body with fine wire wheels - Mint including display

plinth comes with perspex case only
Estimate: £50-70

Lot No. 420

Tin Wizard (1/43rd) A pair - (1) EN006-1 Jensen Interceptor Convertible - Metallic blue body with cream
interior and tonneau, (2)TW360-1 Mercedes 500K Stromlinie - Silver-blue body (front protective packing
still attached) - conditions are Near Mint to Mint in Excellent boxes (2)

Estimate: £80-100

Lot No. 421

Tin Wizard (1/43rd) A pair - (1) TW390-1 SJ Mormon Meteor Speedster - Deep cream body with red
interior and (2) TW332-1 Maybach SW38 Roadster - Black body with light cream interior - both come
with display plinths - conditions are Near Mint to Mint in Excellent boxes See-Photo (2)

Estimate: £80-100

Lot No. 422

Tin Wizard (1/43rd) Amphicar 770 1964 - Red body with white interior and black tonneau - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 423

Hastings Classic's (1/43rd) HC1 Hillman Hunter - Tahiti blue body - Mint in a Near Mint box with colour
carded sleeve
Estimate: £60-70

Lot No. 424

Railto Models (1/43rd) Jaguar XK150 Shooting Brake - Graphite grey body with red interior LTD 100 -
Resin - Mint in a Excellent perspex case with label and outer box
Estimate: £60-70
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Lot No. 425

Railto Models (1/43rd) Bristol 412S 2.5 Litre - Red body with black interior and tonneau - Resin - Mint in
a Excellent perspex case with label and outer box
Estimate: £50-60

Lot No. 426

Railto Models (1/43rd) Bristol Bristol Fighter 2003 - Orange body - Resin LTD 100 - Mint in a Excellent
perspex case with label and outer box
Estimate: £50-60

Lot No. 427

Railto Models (1/43rd) Bristol Beaufort 1984 Controvertible - Yelow body with off white interior and
tonneau - Resin LTD 60 - Mint in a Excellent perspex case with label and outer box
. Estimate: £50-60

Lot No. 428

Railto Models (1/43rd) Bristol Blenheim 1999 - Dark blue body - Resin - LTD 100 - Mint in a Excellent
perspex case with label and outer box
Estimate: £50-60

Lot No. 429

Railto Models (1/43rd) Bristol 406 Zagato 1960 - Red body - Resin - LTD 100 - Mint in a Excellent
perspex case with label and outer box
Estimate: £50-60

Lot No. 430

Railto Models (1/43rd) Bristol Blenhein S3 - Maroon body Resin - LTD 100 - Mint in a Excellent perspex
case with label and outer box
Estimate: £50-60

Lot No. 431

Abingdon Classics (1/43rd) A Pair - (1) PC1 MG TA "Police" - Black body with blue interior and grey
tonneau, (2) PC2 MG TF "Police" - Black body and hood with red interior and with separate aerial -
conditions are Mint in Near Mint boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 432

MMA (Microcar Models Australia) (1/43rd) A Pair - (1) The Electric Egg 1942 "Paul Arzens" - Silver body
with cream seats and (2) Lightburn Zeta Runabout - Silver body - conditions are Mint in Excellent boxes
with labels (2)

Estimate: £80-90
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Lot No. 433

USA Models (1/43rd) USA-17 Ford Crestliner - Two-tone Hawaiian and brown - Mint in a Excellent box
with label
Estimate: £50-60

Lot No. 434

Design Studio (1/43rd) DS-126 Hirohata Mercury "George Barris Collection" - Pale green with dark green
lower sides - Mint including wooden plinth with signature plaque, comes with correct model & base
boxes See-Photo

Estimate: £60-70

e R oo Lot No. 435
lllustra Models (1/43rd) Reliant Robin - Brown body - Mint in a Excellent box with label

5T LEONARDS. SUSSEXy,

Estimate: £50-60

LY s e Lot No. 436

£ MODELS

lllustra Models (1/43rd) Lamborghini Miura P400 - Orange body with black engine cover - Mint in a
Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 437

Marque One Models (1/43rd) MOM2 Jaguar MKVIIIM - Green body - Near Mint in a Excellent box with
outer sleeve
Estimate: £60-70

Lot No. 438

Top Marques (1/43rd) HE9 Alvis Speed 25 Charlesworth Convertible - Black body and tonneau, grey
interior - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 439

Enco Models (1/43rd) Gordon Keeble GT V8 Bertone - Silver body and (2) FM Mercedes 450SLC Ambra
Yellow body - conditions are Near Mint to Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 440

EMC Models (1/43rd) Porsche 356 Protoype Roadster 1948 - Silver body and separate tonneau, red
interior LTD 19/99 "The Porsche Museum Collection" - Mint including perspex case with a Neat Mint box
Estimate: £50-70
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Lot No. 441

(1/43rd) Russian Kharkovchanka Snow Tractor USSR Antarctica - This impressive model is finished in
Orange, blue, white with white "23" on side and complete with separate roof banner - Mint (held by
masking tape which can easily be removed) in a Good Plus box with labels

Estimate: £90-110

Lot No. 442

Mayes Models (1/43rd) "Old Faithful* Humber Tourer "General Montgomery" Desert finish with roundel
on bonnet LTD 031/600 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 443

Idem (1/43rd) A Pair - (1) Hotchkiss 1952 Saloon - Black body and (2) Citroen 2CV - Green with white
roof - conditions are Near mint to Mint in Excellent boxes (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 444

Durham Classics (1/43rd) Ford F100 Pick-Up Truck " Wurlitzer Music" - Red body and Record Chevrolet
Pick-Up "Miller Brewery" - White body - conditions are Mint in Excellent boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 445

Marsh Models (1/43rd) Bentley S1 Drophead Coupe - Silver-grey body with red interior and tonneau -
Mint including perspex case with a Near Mint green presentation lift off lid box See-Photo
Estimate: £50-70

Lot No. 446

EMC Models (1/43rd) Mercedes 540K Special Roadster - Stell Blue body with German wartime flag See-
Photo - Mint in a Near Mint perspex case with a Good box
Estimate: £60-70

e e Lot No. 447

Frog Models (1/43rd) Middlebridge Scimitar - Metallic Green body - Mint in a Excellent box with picture
sleeve
Estimate: £50-70

Lot No. 448

Frog Models (1/43rd) Reliant Scimitar GTC- Banana Yellow body with display plinth (without screws) -
Mint in a Excellent box with picture sleeve
Estimate: £50-70

56 /89



\ectis

Specialist Diecast on 20 August 2025

Lot No. 449

Frog Models (1/43rd) Outspan Mini Car - Yellow and green body Ltd 2 of 5 ONLY - Mint in a Excellent
box with picture sleeve
Estimate: £60-70

Lot No. 450

Frog Models (1/43rd) Outspan Mini Car - Orange and green body Ltd 2/25 - Mint in a Excellent box with
picture sleeve
Estimate: £50-60

Lot No. 451

Frog Models (1/43rd) Outspan Mini Car - Orange and green body Ltd 15/25 - Mint in a Excellent box with
picture sleeve
Estimate: £50-60

Lot No. 452

Chrome Llario (1/43rd) Delahaye 175S Roadster - Orange body with cream seats with display plinth -
Mint in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 453

Robert Budgin Models Ford Granada MK1 Coupe - Metallic light green with black roof - resin - Mint in a
Excellent perspex case
Estimate: £50-60

Lot No. 454

Madison (SMTS) (1/43rd) MAD24 Lincoln Premier Two-Door Hard-Top - Turquoise body with white roof
with accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £70-80

MADSSON _MODEL 5 L ot N 0. 455

i Madison (SMTS) (1/43rd) NR2 Lincoln Premier - Brown body with pale cream roof - Mint in a Good box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 456

Madison (SMTS) (1/43rd) NR10 Packard 250 Mayfair Hard-Top - Cream body with brown cream roof and
with accessories - Mint in a Good box with label
Estimate: £60-70
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Lot No. 457

Kenna Models (1/43rd) Standard Vanguard Phase 1 Pick-Up "RAF" - Greyish-blue body with white roof
LTD 45/100 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

ARBEY CLASSIC RITS LOt NO 458

Abbey Classic Kits (1/43rd) Vauxhall Ventora FE Saloon - Yellow body with black roof with accessories -
Mint in a Excellent box
* Estimate: £60-70

Lot No. 459

Conquest Models (1/43rd) NR103 Citroen DS23 - Very Light Silver-bronze body and roof with correct
turned front wheels - Mint in a Good Plus box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 460

Conquest Models (1/43rd) NR103 Citroen DS23 - White body with correct turned front wheels LTD
88/150 - Mint in a Good Plus box with label
Estimate: £60-70

o Lot No. 461

1971 Rover P6B

3500 saloon Conquest Models (1/43rd) NR112 Rover P6B 3500 Saloon - Beige body with black roof and rear spare
wheel cover - Mint in a Excellent Plus box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 462

Conquest Models (1/43rd) CON30 Cadillac 75 Fleetwood Limo - Black body - Mint in a Near Mint
perspex case (Masking tape can easily be removed) with a Excellent box See-Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 463

Brooklin Models (1/43rd) LDM110A Bristol 405 - Ivory body with display plinth - Mint in a Near Mint
presentation box with outer carded sleeve
Estimate: £50-60

Lot No. 464

J & M Classics (1/43rd) 501 Alvis TD21 Burns Special Saloon - Metallic blue body with accessories -
Mint in a Excellent black presentation box with label
Estimate: £60-70
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Lot No. 465

Western Models (1/43rd) WMCE45 Dodge Regal Lancer Hard-Top - Two-Tone Copper Poly and black
with accessories LTD 1 Of 10 ONLY - Mint in a Good Plus collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 466

Western Models (1/43rd) WMCE36 Buick Electra - Metallic light brown with beige hood and with
accessories - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 467

Western Models (1/43rd) WMCEZ26 Buick Riviera Two-Door - Metallic brown body LTD 2 Of 10 ONLY -
Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 468

Western Models (1/43rd) WMCE51 De Soto Fireflite - Red body with grey roof panel - Mintin a
Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 469

Western Models (1/43rd) WMCE43 Chrysler Crown Imperial - Black body with accessories and WWII
., Half dollar coin See-Photo LTD 16/30- Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 470

Western Models (1/43rd) WMCE2 Ford Country Squire - White body with wood effect side and rear
panels, chrome roof rack with accessories LTD 7/30 - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 471

Western Models (1/43rd) WMCEZ2 Ford Country Squire Station Wagon - Blue body with wood effect side
and rear panels, with accessories - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 472

Western Models (1/43rd) WMCE50 Edsel Raven Concept Open roadster - Black body and interior LTD
9/30 - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70
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Western Models (1/43rd) WMCE30 Buick Electra - Light blue body and roof - Mint in a Excellent
collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 474

Western Models (1/43rd) WMCE13 Pontiac Star Chief Two-Door Hard-Top - Mauve body with off white
roof with accessories LTD 11/30 - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 475

Western Models (1/43rd) WMCEZ26 Buick Riviera - Yellow body with black roof - Mint in a Excellent
collectors edition box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 476

Western Models (1/43rd) WMCEZ25 Packard Super Clipper - Brown body with accessories - Mintin a
Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 477

Western Models (1/43rd) WMCE48 De Soto Firedome Top-Up Convertible - Metallic green body with
white hood and with accessories - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 478

Western Models (1/43rd) WMCEA42 Lincoln Capri Sportsman Convertible - Cream body with wood effect
side and rear panels and with accessories - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 479

Western Models (1/43rd) WMCE46 Buick Invicta Metallic light brown body with white roof and with
accessories - Mint in a Excellent collectors edition box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 480
Milestone (Gems & Cobwebs) GC20Bc Jaguar MKX - Dark Metallic red body - Mint in a Good Plus box

Estimate: £50-60
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Lot No. 481

Milestone (Gems & Cobwebs) GC20BC Jaguar 420 Saloon - Two-tone brown and cream - Mintin a
Good Plus box
Estimate: £50-60

Lot No. 482
Milestone (Gems & Cobwebs) GC60 Daimler 420 Hearse - Black body - Mint in a Good Plus box

Estimate: £50-60

Lot No. 483

Milestone (Gems & Cobwebs) GC59B Austin Maxi - Teal blue body with accessories - Mint in a Good
Plus box
Estimate: £50-60

Lot No. 484

K & R Replicas (1/43rd) Jaguar Type C "Ecurie Ecosse" - Blue body with racing No.22 and RAE Models
GS002 Jaguar XK120 - Green body - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent boxes

(2)
Estimate: £70-80

Lot No. 485

Jemini (1/43rd) No.1 Rover 90 "Cheshire Constabulary" - Green body and roof box with accessories -
Mint in a Good Plus box
Estimate: £50-60

Lot No. 486

SMTS (1/43rd) Aston Martin DB6 Volante "The Royal Wedding 29th April 2011" - Blue body, interior and
tonneau with balloons and ribbons - Mint including wooden plinth with perspex cover - outer blue lift off
lid box is Excellent

Estimate: £70-80

Lot No. 487

SMTS (1/43rd) Jaguar Type E Roadster "The Italian Job" - Red body with black hood and with display
plinth - Mint (missing one screw from base) in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 488
SMTS (1/43rd) Jaguar XJ6 4.2 Series 2 - Silver body - Mint in a Excellent box

Estimate: £50-60
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Lot No. 489

Great American Dream Machines (1/43rd) No.1 Buick La Sabre - Steel blue body with dark blue interior -
Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 490

SMTS (1/43rd) 31 Napier-Railton "John Cobb's" - Silver and black with racing No,42 with accessories Ltd
400 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-70

Lot No. 491

S.A.M.S (1/43rd) S16 Oldsmobile Holiday Hard-Top - Metallic Bronze with white roof and with
accessories - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 492

1 SMTS (1/43rd) Bentley Birkin Single Seater Blower - Red body with separate bonnet. figure driver - Mint
with a Near Mint wooden display plinth and perspex cover - outer green presentation lift off lid box is
Excellent

Estimate: £50-70

Lot No. 493

SMTS (1/43rd) Bentley Birkin 4.5 Litre Single Seater Road Version - Maroon body with perspex case -
Mint in a Excellent box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 494

Minor Motorcars Amsterdam (Pathfinder) (1/43rd) Rover P5 3.5 Coupe - Dark green body LTD 54/300 -
Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 495

Pathfinder Models (1/43rd) A Pair Of Kits - (1) PFM31 Ford Zodiac MKIIl and (2) PFM33 Sunbeam
Rapier - conditions are Near Mint to Mint in Excellent boxes with labels (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 496

Minimarque43 (1/43rd) UK37C Daimler DS420 Landaulette - Two-tone grey-silver with open rear - Mint
in a Good Plus box with label
Estimate: £50-60

uKare
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el Lot No. 497

Minimarque43 (1/43rd) UK37C Daimler DS420 Landaulette - Pale yellow and black with open rear - Mint
in a Good Plus box with label
Estimate: £50-60

MINIMARGUE “43"

PR Lot No. 498

e Minimarque43 (1/43rd) UK38A Daimler DS420 Limosine - Black body - Mint in a Good Plus box with
label
Estimate: £50-60

BLACK

Lot No. 499

Minimarque43 (1/43rd) U9A Bugatti Type 41 Royale Berline De Voyage "Harrah's 1986 Vehicle Auction"
- Black body with yellow side panels with accessories - Excellent on a Near Mint wooden plinth with
plague - outer box is Fair

Estimate: £60-70

Lot No. 500

Minimarque43 (1/43rd) U9A Bugatti Type 41 Royale Berline De Voyage - Black body with yellow side
panels - Near Mint in a Good to Good Plus box with outer sleeve
Estimate: £50-60

Lot No. 501

Crossway Models (1/43rd) CS16 Alvis Speed 25 Charlesworth "Liverpool City Police" - Black white
body, LTD No0.203 - Mint in a Excellent black lift off lid box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 502

Crossway Models (1/43rd) CCC02 Armstrong Siddeley Hurricane - Dark green body with cream interior
and tonneau with accessories - Mint in a Excellent lift off lid box with label
Estimate: £50-60

Lot No. 503

Crossway Models (1/43rd) CCC02 Armstrong Siddeley Hurricane - tan body with brown side panels,
brown interior with tan tonneau with accessories LTD 013/300 - Mint in a Excellent lift off lid box with
label

Estimate: £50-60

Lot No. 504

Crossway Models (1/43rd) CCCO01 Armstrong Siddeley Whitley - Maroon body LTD 198/300 - Mintin a
Excellent lift off lid box with label
Estimate: £50-60
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Lot No. 505

Crossway Models (Kenna) (1/43rd) Austin A70 Hereford - Black body LTD 7/25 - Mint in a Good box
with label
Estimate: £60-70

Lot No. 506

Crossway Models (Jemini) (1/43rd) Wolseley Six Saloon "Greater Manchester Police" - Black body with
accessories LTD 136/300- Mint in a Good Plus box with label
Estimate: £50-60

)
.

Lot No. 507

Crossway Models (1/43rd) Austin 1100 MKIII Two-Door Saloon " Metropolitan Police" - Bermuda blue
body with white doors and with accessories LTD No0.032- Mint in a Good Plus box with label
Estimate: £60-70

CROSSWAY MODELS

wousiters Lot No. 508

Crossway Models (1/43rd) CS05 Wolseley 9 - Black body with open roof - with metal stand and roof
panel LTD 033/100 - Mint in a Excellent box with label
Estimate: £60-70

Lot No. 509

Crossway Models ( Lansdowne) (1/43rd) LD3 MG Magnette ZA "Northumberland County Police" - Black
body with accessories LTD 002/100 Mint in a Good box
Estimate: £50-60

Lot No. 510

Crossway Models ( Lansdowne) (1/43rd) LD3 MG Magnette ZA "Essex Police" - Black body with
accessories LTD 13/25 - Mint in a Good Plus box
Estimate: £50-60

Lot No. 511

Crossway Models ( Lansdowne) (1/43rd) LD6 Wolseley 6/10 Saloon "Stockport Police" - Off white body
with accessories LTD 08/25 - Near Mint (slight damage to aerial) in a Good Plus box
Estimate: £50-60

Lot No. 512

Crossway Models ( Lansdowne) (1/43rd) LD12 Austin A105 Westminster "Brighton County Borough
Police" - Black body with accessories LTD 92/100 - Near Mint in a Good Plus box
Estimate: £50-60
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Crossway Models ( Lansdowne) (1/43rd) LD6B Wolseley 6/10 saloon"Nottinghamshire Police" - Black
body LTD 20/25- Near Mint in a Good box
Estimate: £50-60

Lot No. 514

BRM (Big River Models) (1/43rd) Bristol 403 - Metallic blue body and Sun Motor Co (resin) Bugatti 157C
"Shah Of Iran" - Black body with red interior - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent
boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 515

Omen Miniatures (1/43rd) Figures a Group To Include "Policeman", RAC" Patrolman, School Boy plus
others See-Photo- conditions are Excellent to Mint (38)
Estimate: £50-60

Lot No. 516

Spark Models Minimax (1/43rd) A Group Of 3 - (1) Mercedes 280SE 3.5 Coupe - Green, (2) Mercedes
230S Universal - Dark Maroon and (3) Delahaye 173 Soutchick - Blue - conditions are Mint in Near Mint
to Mint perspex cases with outer carded sleeves (3)

Estimate: £90-110

Lot No. 517

(1/43rd) A Group Of 3 - (1) Matrix MX40402-011 Daimler Double Six - Metallic pink with black roof, (2)
Kess Mercedes 540K - Silver with drab blue hood and (3) Same as (2) but Top-Down - Cream body with
green interior - conditions are Mint in Near Mint to Mint perspex cases with outer sleeves (3)

Estimate: £80-100

Lot No. 518

(1/43rd) A Group Of 6 To Include - Corgi "Ashes to Ashes" Audi Quattro; Rio Citroen DS "Charles De
Gaulle"; Vanguard (Code 3) "Life On Mars" Ford Cortina plus others - conditions are Near Mint to Mint in

~ Good Plus to Mint Perspex cases and boxes (6)

Estimate: £50-70

Lot No. 519

Mattel Hot Wheels - Redline- Mongoose - Red body with "Tom Mc Ewen" side label - Excellent Plus (very
small rub mark on roof) on a Good "Mongoose Vs Snake" blister card with tinplate badge and decal
sheet (some small cracks to one side) See-Photo

Estimate: £100-120

Lot No. 520

Mattel Hot Wheels - Redline- Mongoose - Dark metallic orange-brown - Excellent (some slight
discolouration to side decal) on a Good Plus "Grand Prix Series" blister card with tinplate badge and
decal sheet

Estimate: £90-110
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Lot No. 521

Mattel Hot Wheels - Redline- Hairy Hauler - Dark metallic Magenta - Excellent on a Good Plus blister
card with tinplate badge (Some cracks on one end of bubble)
Estimate: £80-90

Lot No. 522

Mattel Hot Wheels - Redline- Peeping Bomb - Metallic red - Excellent on a Fair Good (slightly grubby)
blister card with tinplate badge
Estimate: £70-80

Lot No. 523

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom AMX - Metallic Aqua - Excellent on a Fair blister card with tinplate
badge (Open bubble on end)
Estimate: £60-70

Lot No. 524

Mattel Hot Wheels - Redline- Hot Heap - Metallic green - Excellent on a Fair blister card with tinplate
badge
Estimate: £50-60

Lot No. 525
Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen - Hot Pink body with open sunroof - Fair

Estimate: £80-90

Lot No. 526

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen Group Of 5 To Include - Metallic green, metallic brown
plus others all with open sunroofs - conditions are Fair to Good (5)
Estimate: £90-120

Lot No. 527

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen Group Of 5 To Include - Metallic blue metallic brown
plus others all with open sunroofs - conditions are Fair (5)
Estimate: £80-100

Lot No. 528

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen Group Of 5 To Include - Metallic Aqua, metallic purple
plus others all with open sunroofs - conditions are Fair (5)
Estimate: £80-100
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Lot No. 529

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen Group Of 5 To Include - Metallic green metallic red
plus others all with open sunroofs - conditions are Fair to Good Plus (5)
Estimate: £90-110

Lot No. 530

Mattel Hot Wheels - Redline- Custom Volkswagen Group Of 5 To Include - Metallic aqua, metallic red
plus others all with open sunroofs - conditions are Fair (5)
Estimate: £80-90

Lot No. 531

Mattel Hot Wheels - Redline- Classic Ford Coupe A Group Of 7 To Include - Metallic blue, metallic red
plus others - conditions are Fair to Good some bright examples (7)
Estimate: £90-110

Lot No. 532

Mattel Hot Wheels - Redline- Classic Ford Coupe A Group Of 7 To Include - Metallic blue, metallic Lime
plus others - conditions are Fair o Good some bright examples (7)
Estimate: £90-110

Lot No. 533

Mattel Hot Wheels - Redline- Classic Ford 32 Vicky A Group Of 6 To Include - Metallic blue, metallic
purple plus others - conditions are Fair to Good some bright examples (6)
Estimate: £70-90

Lot No. 534

Mattel Hot Wheels - Redline- Classic Ford 32 Vicky A Group Of 6 To Include - Metallic green, metallic
gold plus others - conditions are Fair to Good some bright examples (6)
Estimate: £80-100

Lot No. 535

Mattel Hot Wheels - Redline-Seasider A Group Of 3 - (1) Hot Pink, (2) Metallic Magenta and (3) Metallic
red - conditions are Fair still bright examples (3)
Estimate: £70-90

Lot No. 536

Mattel Hot Wheels - Redline-Seasider A Group Of 3 - (1) Metallic Lime,, (2) Metallic green and (3) Dark
Metallic green - conditions are Fair to Good still bright examples (3)
Estimate: £80-100
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Lot No. 537

Mattel Hot Wheels - Redline-Seasider A Group Of 4 - (1) Metallic Lime,, (2) Metallic red, (3) Hot Pink
and (4) Metallic magenta - conditions are Fair still bright examples (4)
Estimate: £80-90

Lot No. 538

Mattel Hot Wheels - Redline - Mighty Maverick A Group Of 3 - (1) Metallic pink, 920 Metallic Aqua and
(3) Metallic green - conditions are Fair still bright examples (3)
Estimate: £70-80

Lot No. 539

Mattel Hot Wheels - Redline - Custom Fleetside A Group Of 6 To Include Metallic Aqua (some
Duplication) plus others - conditions are Poor to Fair (6)
Estimate: £80-90

Lot No. 540

Mattel Hot Wheels - Redline - 4 X Beach Bomb - To Include Metallic blue, and 3 X Deora - Purple plus
others some come with surf boards See-Photo - conditions are Poor to Fair (7)
Estimate: £80-100

Lot No. 541

Mattel Hot Wheels - Redline - Beatnik Bandit A Group Of 8 - To Include - Metallic Aqua, Metallic Lime
plus others - conditions are Poor to Fair (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 542

Mattel Hot Wheels - Redline - 3 X Whip Creamer - To Include - Hot Pink, 3 X Mantis To Include - Metallic
green plus others - conditions are Poor Fair (6)
Estimate: £80-100

Lot No. 543

Mattel Hot Wheels - Redline - Beatnik Bandit A Group Of 7 - To Include - Metallic red, Metallic Lime plus
others - conditions are Poor to Fair (7)
Estimate: £80-90

Lot No. 544

Mattel Hot Wheels - Redline - Silhouette A Group Of 4 - To Include - Metallic red, Metallic olive plus
others - conditions are Fair to Good Plus (4)
Estimate: £80-90
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Lot No. 545

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 6 To Include - Swingin Wing - Metallic Purple, Splittin Image -
Metallic blue plus others - conditions are Fair to Good (6)
Estimate: £80-100

Lot No. 546

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 6 To Include - Custom Continental MKIII - Metallic Aqua,
Custom dodge Charger - Metallic green plus others - conditions are Fair (6)
Estimate: £90-110

Lot No. 547

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 6 To Include - Rocket Bye-Baby - Enamel Blue, Hairy Hauler -
Metallic blue plus others - conditions are Fair bright examples (6)
Estimate: £80-90

Lot No. 548

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 7 To Include - Custom Cougar - Metallic blue, Custom
Corvette - Metallic green plus others - conditions are Fair bright examples (7)
Estimate: £90-110

Lot No. 549

Mattel Hot Wheels - Redline - Classic Cord A Group Of 8 To Include - Metallic lime, Metallic red plus
others (duplication) - conditions are Fair (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 550

Mattel Hot Wheels - Redline - Classic Ford Woody Of 5 To Include - Metallic lime, Metallic gold plus
others - conditions are Fair (5)
Estimate: £70-80

Lot No. 551

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 8 To Include -Sugar Caddy - Metallic blue, TNT-Bird - Metallic
bronze plus others - conditions are Poor to Fair (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 552

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 9 To Include -Light My Firebird - Metallic green, Sugar Caddy -
Metallic blue plus others - conditions are Poor to Fair (9)
Estimate: £80-100
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Lot No. 553

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 9 To Include -Peeping Bomb - Metallic red, Mod Quad -
Metallic lime plus others - conditions are Fair to Good (9)
Estimate: £90-110

Lot No. 554

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 8 To Include -The Hood - Metallic green, Side Kick - Metallic
Magenta plus others - conditions are Fair (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 555

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 8 To Include -Custom Firebird - Metallic blue, Custom AMX -
Hot Pink plus others - conditions are Fair some bright examples (8)
Estimate: £90-110

Lot No. 556

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 8 To Include - Classic 57 - Metallic blue, Custom T-bird -
Metallic Aqua plus others - conditions are Fair some bright examples (8)
Estimate: £90-110

Lot No. 557

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 9 To Include - Jet Threat - Enamel Pink, Short Order - Metallic
Aqua plus others - conditions are Fair (9)
Estimate: £80-100

Lot No. 558

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 10 To Include - Shelby Turbine - Metallic Aqua, Indy Eagle -
Metallic red plus others - conditions are Fair (10)
Estimate: £70-80

Lot No. 559

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 10 To Include -Porsche 917 - Metallic green, Ferrari 312P -
Metallic red plus others - conditions are Poor to Fair (10)
Estimate: £80-100

Lot No. 560

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 8 To Include - Ferrari 312P - Hot Pink, Lola GT70 - Enamel
green plus others - conditions are Fair to Good Plus (8)
Estimate: £90-110
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Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 7 To Include - T-4-2 - Metallic green, Python - Metallic purple
plus others - conditions are Fair to Good (7)
Estimate: £80-100

Lot No. 562

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 7 To Include - Snake - Yellow, Mongoose - Red plus others
(duplication)- conditions are Poor to Fair (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 563

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 7 To Include - Custom AMX - Metallic Magenta, Sugar Caddy -
Metallic green plus others - conditions are Fair (7)
Estimate: £80-100

Lot No. 564

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 10 To Include - Classic Ford Woody - Metallic light blue,
Cockney Cab - Metallic green plus others - conditions are Fair (10)
Estimate: £80-90

Lot No. 565

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 12 To Include -Toreo - Metallic Olive, Rolls Royce - Silver plus
others - conditions are Fair to Good (12)
Estimate: £120-140

Lot No. 566

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 10 To Include -Toreo - Metallic purple, , Custom AMX plus
others - conditions are Fair to Good (10)
Estimate: £80-100

Lot No. 567

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 18 To Include -Custom Mustang - Metallic red, Custom
Firebird - Metallic Olive plus others - conditions are Poor to Fair (18)
Estimate: £80-100

Lot No. 568

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 19 To Include -Python - Metallic purple, Custom Barracuda -
Metallic blue plus others - conditions are Poor to Fair (19)
Estimate: £80-100
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Lot No. 569

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 16 To Include -Classic Nomad - Hot Pink, Mustang Boss Hoss
- Chrome Plated plus others - conditions are Poor to Good (16)
Estimate: £80-100

Lot No. 570

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 19 To Include -Mercedes SL - Metallic brown, Custom
Mustang - Metallic green plus others - conditions are Poor to Fair (19)
Estimate: £80-100

Lot No. 571

Mattel Hot Wheels - Redline - A Group Of 4 Dragsters To Include -Snake rear engine - Yellow plus
others - conditions are Fair bright examples (4)
Estimate: £60-70

Lot No. 572

Mattel Hot Wheels - Redline Sizzlers A Group Of 17 To Include - Mustang - Gold - Excellent in a Good
Perspex case and 16 X Unboxed To Include - M70 Plus others - conditions are Poor to Good (17)
Estimate: £70-80

Lot No. 573

Mattel Hot Wheels - Redline A group Of 14 more recent Issues To include - Super Chromes Beach
Bomb, Custom Mustang, Deroa plus others - See-Photo - conditions are Near Mint to Mint on Good Plus
to Mint blister cards (14)

Estimate: £80-90

Lot No. 574

Corgi Toys Group Of 5 To Include - 225 Austin Mini - red body, lemon interior, flat spun hubs, 218 Aston
Martin DB5 - Yellow body plus others - conditions are Fair to Good in Fair to Good (slightly grubby) blue
and yellow carded picture boxes (5)

Estimate: £80-110

Lot No. 575

Corgi Toys Group Of 6 To Include -234 Ford Consul Classic - Cream with pink roof, 325 Ford Mustang
Fastback "Compitetion Model" white with red stripes plus others - conditions are Fair to Good (includes
REPAINTS & Super Detailing) in Fair blue and yellow carded picture boxes (6)

Estimate: £80-90

Lot No. 576

Corgi Toys Group Of 6 To Include - 465 Commer Pick-Up - Red and yellow, 1104 Bedford Type S Low-
Loader, 1311 Messerschmidt plus others - conditions are Fair to Excellent (Some REPAINTED & Super
A Detailing) in Poor to Good Plus boxes (6)

=2 Estimate: £70-80

72189



\ectis

Specialist Diecast on 20 August 2025

Lot No. 577

Corgi Toys a Group Of 4 - (1) 215S Ford Thunderbird Open-Top - Red, (2) 237 Oldsmobile "County
Sheriff" - Black and white, (3) 325 Ford Mustang "Compitetion Model" - white with red stripes and (4) 480
Chevrolet "Taxi" Two-tone red and yellow - conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Mint blue and
yellow carded boxes all are more recent issue Corgi Club models (4)

Estimate: £70-80

Lot No. 578

Corgi Toys a Group Of 3 - (1) 303S Mercedes 300SL "Compitetion Model" - Blue with figure driver, (2)
323 Citroen DS "Rallye Monte Carlo" - Light blue body with white roof and (3) 339 BMC Mini Cooper S
"Rallye Monte Carlo" - red with white roof - conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Mint blue and
yellow carded boxes (one has slight fading) all are more recent issue Corgi Club models (3)

Estimate: £60-70

Lot No. 579

Corgi Toys a Group Of 4 - (1) 231 Triumph Herald - Two-tone blue and white, (2) 224 Bentley
Continental Sports Saloon - Two-tone green, (3) 335 Jaguar Type E - Red and (4) 485 BMC Mini
Countryman "Surfing" - Turquoise - conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Mint blue and yellow
carded boxes and presentation bubble pack (one has very slight fading) all are more recent issue Corgi
Club models (4)

Estimate: £70-80

Lot No. 580

Corgi Toys a Group Of 5 - (1) 155 Lotus racing Car - Green, (2) 256 Volkswagen "East African Safari" -
Orange, (3) 271 Mangusta Two-tone White and blue, (4) 330 Porsche Carrera 6 - White and blue and (5)
1505 Figures -- conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Mint blue and yellow carded boxes all are
more recent issue Corgi Club models (5)

Estimate: £70-80

Lot No. 581

Corgi Toys a Group Of 4 - (1) 417 Land Rover Breakdown Truck - Red and Yellow, (2) 437 "Ambulance”
- Two-tone white and blue, (3) 472 Land Rover "Vote For Somebody" - Green and yellow, (4) 474 Ford
Thames Ice Cream Van "wall's" - Blue and cream -- conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Mint
blue and yellow carded boxes all are more recent issue Corgi Club models (4)

Estimate: £70-80

Lot No. 582

-. Corgi Toys a Group Of Tv & Film Related - (1) 258 "The saints" Volvo P1800 - White, (2) 261 "James
Bond" Aston Martin DB5 "Goldfinger" and (3) same as (2) - conditions are Near Mint to Mint in Excellent
to Mint blue and yellow carded boxes all are more recent issue Corgi Club models (3)

Estimate: £70-80

Lot No. 583

Corgi Toys Juniors A Group Of 13 Mainly TV & Film Related To Include - "The Professionals" Ford Capri
- Silver, "James Bond" Stromberg Helicopter - black and yellow plus others - conditions are Excellent to
Mint on Fair to Good Plus blister cards 9 One in carded box) (13)

Estimate: £70-90

Lot No. 584

Corgi Toys 270 "James Bond" Aston Martin DB5 - Silver body with red interior and tyre slashers, with
"James Bond & Bandit" figures, gold front and rear bumpers - Excellent overall a bright example in a Fair
Presentation bubble pack with Sealed Instruction pack See-Photo

Estimate: £130-160
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Lot No. 585

Corgi Toys 270 "James Bond" Aston Martin DB5 - Silver with red interior and tyre slashers, "James Bond
& Bandit" figures, chrome front and rear bumpers - Near Mint (small factory paint floor on roof) in a
Excellent HARDER to find slimline blue and yellow window box with secret instruction pack containing
Folded leaflet, lapel badge, bandit figure and number plate sheet

Estimate: £300-400

Lot No. 586

Corgi Toys 270 "James Bond" Aston Martin DB5 - Silver with red interior and tyre slashers, "James Bond
& Bandit" figures, Deep Gold front and rear bumpers - Excellent Plus (roof panel slightly open) in a
Excellent striped window box with secret instruction pack containing Folded leaflet, lapel badge, bandit
figure and number plate sheet

Estimate: £160-200

~ Lot No. 587

Corgi Toys A pair - (1) 224 Bentley Continual Sports saloon - Two-tone black and silver with red interior,
spun hubs and correct spare, (2) 303 Mercedes 300SL - Light blue body with white interior, silver trim
and flat spun hubs - conditions are Excellent to Near Mint lovely examples in Fair to Good Plus picture
boxes (2)

Estimate: £80-100

Lot No. 588

Corgi Toys A pair - (1) 219 Plymouth Sports Suburban Wagon - Cream body with tan roof, silver trim, red
interior, flat spun hubs and (2) 223 Chevrolet Impala "State Patrol" -Black body with silver trim, lemon
interior, grey plastic aerial and flat spun hubs - conditions are Excellent Plus in Good to Good Plus (bright
examples) blue and yellow carded picture boxes (2)

Estimate: £80-100

Lot No. 589

Corgi Toys 420 Ford Thames Airborne Caravan - Two-tone green with silver trim and spun hubs -
Excellent (couple of small marks on roof protruding edge) in a Good (slightly grubby) blue and yellow
carded picture boxes

Estimate: £50-60

Lot No. 590

Corgi Toys Group A OF 5 - (1) 310 Chevrolet Corvette - Silver body, (2) 477 Land Rover Breakdown
. Truck - red and yellow, (3) Buck Rivera - steel blue with boat on Trailer and skier, (4) Volkswagen -
Orange and (5) "London Transport" Routemaster bus "Outspan” - Red - conditions are Fair to Excellent
some bright examples with 2 X Poor to Fair blue and yellow carded picture boxes See-Photo (5)
Estimate: £80-90

Lot No. 591

Corgi Toys 511 "Chipperfields Circus" Chevrolet Impala Perform Poodles Van - Two-tone red and blue
with chrome trim and cast hubs - Complete with "Mary Chipperfield" and her performing poodles in
plastic dome - Near Mint in a Excellent plus blue and yellow window box with inner plastic tray Superb
example See-Photo

Estimate: £200-240

Lot No. 592

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrushbuster Export Issue finished in deep cream body with Cast
lamps and hubs - Excellent Plus still a superb example in a Excellent blue and yellow carded picture box
with Near Mint inner pictorial stand complete with waverly ring ,packing piece and collectors club folded
leaflet See-Photo

Estimate: £400-500
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Lot No. 593

Corgi Toys 233 Heinkel Economy Car - Orange body, lemon interior, silver trim and flat spun hubs - Near
Mint in a Excellent blue and yellow carded picture box
Estimate: £60-70
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Lot No. 594

Corgi Toys 261 "James Bond" Aston Martin DB5 Taken From The Film "Goldfinger" - Gold body, red
interior with "James Bond & Bandit" figures, silver trim and wire wheels - Good overall in a Fair blue and
yellow carded picture box with inner pictorial stand Good to Good Plus, also with cert instruction pack
containing folded leaflet, lapel badge and bandit figure

Estimate: £80-100

Lot No. 595

Corgi Toys "Chipperfields Circus" A Pair - (1) 1121 Scammell 6-Wheeled Crane Truck - Red, blue and
yellow ballast and (2) 1130 Bedford Horse transporter - Red and blue body with 6 X grey horses -
conditions are Fair to Good in Poor to fair blue and yellow boxes (2)

Estimate: £50-60

Lot No. 596

Corgi Toys Rockets 916 Carabo Bertone - Metallic green with grey base - Near Mint on a Good Plus
sealed blister card and unboxed "James Bond" Mercedes "S.P.E.C.T.R.E" - black body - Good plus
bright example (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 597

Corgi Toys 2096/8103 "St Michael" Gift Set To Include Jet Ranger Helicopter, Ferrari Daytona, Power
Boat on Trailer and "Rescue" Dinghy -conditions are generally Excellent to Near Mint (do have wear on
labels) in a generally Good Plus "Spindrift" Power Boat Racing" lift off lid box.

Estimate: £90-110

Lot No. 598

Corgi Toys A group of 3 - (1) "Batman" Batmobile - Black body with red bat hubs, (2) "Chitty Chitty Bang
Bang" with figures and (3) Classics Bedford Van "Stylo" - conditions are Fair to Good (3)
Estimate: £40-50

Lot No. 599

Corgi Toys 268 "The Green Hornet" Black Beauty - Black body with green windows and spun hubs -
Excellent lovely bright example in a Good blue and yellow carded picture box (small small tear mark on
none picture side), inner pictorial stand is Good Plus to Excellent, also with secret instruction pack
containing folded leaflet, missiles and spinners

Estimate: £150-200

Lot No. 600

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrushbuster - Blue body with plastic lamps, cast hubs - Good
Plus (some corrosion to clicker) in a Fair blue and yellow carded picture box, inner pictorial stand is
Goodwith inner packing piece (without waverly ring)

Estimate: £70-90
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Lot No. 601

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile (1st Issue) - Black body with red bat hubs, blue windows with
"Batman & robin" Figures , grey plastic aerial - Good Plus still a lovely bright example in a Fair to Good
(complete) blue and yellow carded picture box, inner pictorial stand is Good to Good Plus also with
instruction pack containing folded leaflet, lapel badge and red missiles on spure See-Photo

Estimate: £130-150

Lot No. 602

Corgi Toys 336 "James Bond" Toyota 2000 Gt From The Film "You Only Live Twice" 0 White body, black
interior with "James Bond & AKI" figures, red plastic aerial and wire wheels - Good to Good Plus in a
Good Plus blue and yellow carded picture box and inner pictorial stand also with poor secret instruction
pack envelope containing folded leaflet, lapel badge and some yellow missiles attached to spure
Estimate: £140-160

Lot No. 603

Corgi Toys 277"The Monkees" Monkeemobile - Red with white roof, yellow interior with figures, silver
trim and cast hubs - Excellent (apart from chips to front edges) in a Good (slightly grubby) blue and
yellow window box

Estimate: £80-100

Lot No. 604

Corgi Toys GS40 "The Avengers" Gift Set - (1) "John Steeds" Vintage Bentley - Red and black, wire
wheels, "Steed" Figure and (2) "Emma Peel's" Lotus S2 - White body with black interior, spun hubs and
"Emma Peel" figure (without umbrellas) - conditions are Fair to good inner pictorial stand is Good with a
Poor outer blue and yellow carded picture box

Estimate: £80-90

Lot No. 605

Corgi Toys A pair - (1) 258 "The saints" Volvo P1800 - White body with red interior and spun hubs, (20
261 "James Bond" Aston Martin DB5 "Goldfinger" - Gold body, red interior with "James Bond & Bandit"
figures - conditions are Fair in Poor to fair blue and yellow carded picture boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 606

Corgi Toys "Chipperfields Circus" A Group Of 4 - 503 Bedford TK Giraffe Transporter with 2 X Giraffe
figures and unboxed Scammell 6-Wheeled crane truck with Trailer - conditions are Fair in Fair blue and
yellow carded picture boxes See-Photo (4)

Estimate: £60-70

Lot No. 607

Corgi Toys A Group Of 4 - (1) 164 Whiizzwheels "Wild Honey" Dragster, (2) 245 Buick Rivera - Gold
body, (30 247 Mercedes 600 Pullman - Maroon body and (4) 328 Hillman Imp "Rallye Monte Carlo" -
Blue body - conditions are Fair to good Plus in Fair to Good boxes (4)

Estimate: £90-110

Lot No. 608

Corgi Toys A Pair - (1) 448 BMC Mini Van "Police" - Blue body with spun hubs, tracker dog and
policeman figures and (2) 492 Volkswagen "Polizei" - Green and white - conditions are Good to Good
Plus in Good (slightly grubby) blue and yellow carded picture boxes (2)

Estimate: £70-80
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Lot No. 609

Corgi Toys A Group Of 3 - (1) 357 Land Rover Weapons Carrier - Green including plastic canopy, (2)
Oldsmobile Staff Car - Green with red interior and (3) 492 Volkswagen "Polizei" - Green and white -
conditions are Fair in poor to fair blue and yellow carded picture boxes (3)

Estimate: £70-80

Lot No. 610

Corgi Toys A Group Of 3 - (1) 104 Boat - Blue with white hull and red Trailer, (2) 1131 Bedford TK
Machinery Carrier - Mid-blue and silver, (3) GS24 "Constructor" Gift Set To Include 2 x Commer Chassis
plus various detachable backs and accessories - conditions are Fair to Good in Poor to Fair boxes and
polystyrene tray (3)

Estimate: £70-80

Lot No. 611

Corgi Toys 261 "James Bond" Aston Martin DB5 Taken From The Film "Goldfinger" - God body, red
interior with "James Bond & Bandits" figures, silver trim and wire wheels - Excellent (couple of minor
marks on side still a lovely example with a Excellent blue and yellow carded picture (couple of very minor
scuffs on edges) - inner pictorial stand is Near Mint with sealed instruction pack and "Model Car Maker
To James Bond" colour folded leaflet plus collectors club leaflet See-Photo

Estimate: £200-260

Lot No. 612

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile (1st issue) - Black body with red bat hubs, blue windows with
"Batman & robin" figures, plastic aerial - Excellent (couple of minor marks and front and rear edges) still
a lovely example in a Excellent blue and yellow carded picture box with Excellent inner pictorial stand
and packing piece and ring - instruction pack containing lapel badge, folded leaflet and yellow missiles
on spure

Estimate: £240-280

Lot No. 613

Corgi Toys 266 "Chitty Chitty Bang Bang" - Chrome, black and Bronze with all 4 X figures plus front and
rear wings - Near Mint inner plastic tray is Good Plus (split on side) - Pictorial card is Excellent and outer
blue and yellow window box is Excellent Plus (Replacement Cellophane) Nicely done See-Photo
Estimate: £120-140

Lot No. 614

Corgi Toys & Dinky Toys Farm Related Group Of 4 - (1) 58 Beast Carrier (missing cattle) - Red and
yellow, (2) 62 Tipping Trailer yellow and red with detachable raves, (3) 319 Week's Tipping Trailer with
detachable raves - Red and yellow, (4) 321 Manure Spreader - Red with yellow plastic hubs - Fair to
Good Plus in Fair to Good boxes (4)

Estimate: £50-60

Lot No. 615

Triang Spot On 106 A/1 Austin Prime Mover - Orange cab and trailer with silver inner back, black
chassis, cast hubs, cream interior and steering wheel - Fair to good in a Fair lift off lid box
Estimate: £80-100

Lot No. 616

Triang Spot On 281 MG Midget MKII Sports Car - Red body with off white interior and figure driver,
chrome bumpers and spun hubs - Good Plus bright example with a Excellent inner yellow card with
"Policeman" figure , Outer window box is Fair See-Photo

Estimate: £80-90
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Lot No. 617

Triang Spot On 417 Army "Field Kitchen" - Green with white interior, cast spun hubs - Near Mint with a
Good Plus inner yellow card with Correct over label, Outer window box is Fair See-Photo
Estimate: £80-100

Lot No. 618

Triang Spot On 279 MG PB Midget - Blue and black body with chrome trim - Near Mint with a Good
PLUS inner yellow card, OUTER window box is Fair See-Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 619

Triang Spot On Empty Boxes A Group Of 4 - (1) 258 "RAC" Land Rover, (2) 217 Jaguar Type E, (3) 161
Land Rover and (4) 119 Meadows Frisky with folded leaflet and colour collectors card - conditions are
Fair to Good See-Photo (4)

Estimate: £60-70

Lot No. 620

Triang Spot A Mixed Group To Include Tommy Spot Figures - Dad, Pilot, Mechanic,Patient On stretcher
plus others, boxed Road Signs Plus 3 X empty boxes, 6 X REPRODUCTION boxes and Austin FX4

. "Taxi" - conditions are Poor to Excellent (qty)

+ Estimate: £60-80

Lot No. 621

Triang Spot On 116 Caterpillar D9 Bulldozer - Yellow including rollers with black rubber tracks, silver
blade front - Fair with a Poor to Fair carded base only with inner bottom tray See-Photo
Estimate: £90-110

Lot No. 622

Dinky Toys A Pair Of racing Cars - (1) 241 Lotus F1 - Green body and plastic engine cover, spun hubs,
racing No.7 and (2) 243 BRM F1 - Metallic green body with yellow plastic engine cover, spun hubs and,
racing No.7 - conditions are Good Plus to Excellent lovely bright examples in Good to Good Plus yellow
and red carded picture boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 623

Dinky Toys A Pair Of racing Cars - (1) 240 Cooper F1 - Mid-blue including plastic engine cover, spun
hubs and racing No.20, (2) 242 Ferrari F1 - Red including plastic engine cover, spun hubs and racing
No.36 - conditions are Good Plus to Excellent lovely bright examples in Good Plus yellow and red
carded picture boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 624

Dinky Toys A Pair Of racing Cars - (1) (1) 242 Ferrari F1 - Red including plastic engine cover, spun hubs
and racing No0.36, (2) French 1417 Matra F1 - Blue and white, 5-spoke wheels and racing No.17 also
with leaflet (See-Photo) - conditions are Good Plus to Excellent lovely bright examples in Good Plus
yellow and red carded picture boxes (2)

Estimate: £60-70
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Lot No. 625

French dink Toys 1433 Ferrari F1 Racing Car - red and white, 6-Spoke wheels and racing No.14 - Near
Mint in a Excellent yellow and red carded picture box
Estimate: £50-60

Lot No. 626

Dinky Toys Pre-War 16 "Silver Jubilee" Train Set - Silver and grey with black smooth hubs and white
tyres - overall Good (some slight surface Concision) in a Fair blue presentation lift off lid box with Good
inner pictorial card

Estimate: £60-70

Lot No. 627

Dinky Toys 166 Sunbeam Rapier - Two-tone Yellow and cream, silver trim, light beige ridged hubs with
treaded tyres - Excellent (some box rub marks to roof) in a Good Plus yellow and red carded picture box
(incorrect colour spot)

Estimate: £50-70

Lot No. 628

Dinky Toys 471 Austin "Nestle's" Van - red body with yellow ridged hubs, silver trim - Excellent overall
(small mark on drivers rear side panel) in a Good Plus yellow and red carded picture box
Estimate: £50-60

Lot No. 629

Dinky Toys 189 Triumph Herald - Two-tone green and white with spun hubs - Near Mint in a Good Plus
bright example yellow and red carded picture box with (incorrect colour spot)
Estimate: £50-60

Lot No. 630

Dinky Toys 152 Rolls Royce Phantom IV limousine - Navy blue body, cast spun hubs - Good Plus
including perspex case
Estimate: £30-35

Lot No. 631

Dinky Toys A Group Of To Include - "Captain Scarlet" SPC - Red, SPV - Blue, and "Police" 3-piece set
to include Mini, Ford Transit and Ford Zodiac - conditions are Generally Fair to Good (5)
Estimate: £60-70

Lot No. 632

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) 283 "Red Arrow" Single Decker Bus - Red and white, (2) 404 Fork lift truck
- Yellow and Orange with pallet and (3) 945 AEC "ESSQO" Tanker - white, pale grey, chrome hubs and
with 2 X rubber pipes - conditions are Fair to good still display well in Poor to Fair yellow and red carded
picture boxes (3)

Estimate: £60-70
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Lot No. 633

Dinky Toys A Group Of 11 To Include - 438 Ford D800 Tipper, 978 Bedford Refuse truck, 355 Lunar
Buggy, plus others also includes 3 x (Dinky Kits) 1030 plus others - conditions are Good to Excellent in
Poor to Good carded bases (missing bubbles) and boxes (11)

Estimate: £90-110

Lot No. 634

Dinky Toys A Group Of 15 To Include - 924 Aveling Barford Dumper, 122 Volvo Estate Car, 201
Plymouth Stock Car, 7 X 241 "Taxi" - Silver Jubilee plus others - conditions are Good Plus to Near Mint
s in generally Fair window and carded boxes (15)

Estimate: £90-120

Lot No. 635

Dinky Toys A Group Of 9 To Include - 183 Mini, 295 Leyland Atlantean Bus, 216 Ferrari Dino plus others
- conditions are Fair to Excellent in Poor to Fair bubble packs and perspex cases (9)
Estimate: £70-90

Lot No. 636

Dinky Toys A Group Of 5 - (1) 504 Foden (type 1) Tanker, (2) 968 "BBC TV" Roving Eye, (3) 981 Horse
box, (4) 571 Coles Crane truck and (5) 408 Bedford (REPAINTED) - conditions are Fair unless stated in
Fair lift off lid picture boxes (5)

Estimate: £70-80

Lot No. 637

Dinky Toys 218 Lotus Europa A Group Of 5 - All finished in Yellow, black including interior and
speedwheels - conditions are Good Plus to excellent (many could be better with slight time spent in
cleaning) in Good to Good Plus yellow and red carded picture boxes display well See-Photo (5)
Estimate: £90-110

Lot No. 638

Dinky Toys A Group Of 12 To Include 144 Volkswagen, 148 Ford Fairlane, also includes French 24A
Chrysler plus others - conditions are (REPAINTED/RESTORED) in Fair to good yellow and red carded
boxes (one REPRODUCTION) - (12)

Estimate: £70-90

Lot No. 639

Dinky Toys A Group Of 6 To Include - 480 Bedford Van "Kodak", 274 Mini Van "AA", French 563 Renault
Estafette Pic-Up plus others - conditions are Fair to Good ( some super-detailing) in Poor to Good yellow
and red carded picture boxes (6)

Estimate: £80-90

Lot No. 640

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Metallic red body with silver engine cover, yellow interior and cast
hubs - Good Plus to Excellent some small chips on protruding edges) still a bright example in a Fair to
Good yellow and red carded picture box with Good to good Plus inner pictorial stand complete with lapel
badge

Estimate: £80-100
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Lot No. 641

Dinky Toys 161 Austin somerset - Two-tone black and light beige including ridged hubs with smooth
tyres - Good Plus to excellent (some slight tarnishing to baseplate) still a bright example of a harder to
find issue

Estimate: £70-80

—_— =

Lot No. 642

Dinky Toys 25D Auto Union Racing Car - Silver body, black smooth hubs with herringbone tyres, red and
silver racing No.4 on sides - Excellent plus (small mark on top edge) still a superb example See-Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 643

Dinky Toys 109 Austin Healey 100 Sports - Yellow body, mid-blue interior and ridged hubs, figure driver
and racing No.21 - Excellent (minor wear to one side decal) in a Fair yellow and red carded picture box
with correct colour spot

Estimate: £60-80

Lot No. 644

French Dinky Toys 506 Aston DB3 Sport - Green body and interior with figure, silver trim, chrome
concave hubs and racing No.17 - Excellent overall (some very light super-detailing) in a Near Mint yellow
and red carded picture box

Estimate: £50-70

Lot No. 645

Dinky Toys 104 "Captain Scarlet" Spectrum Pursuit Vehicle - Blue bod, white bumper, cast spun hubs,
black aerials - Good (could be better slight time in cleaning) in a Poor yellow and red carded picture box
with a Good inner pictorial stand also with instruction leaflet and missile

Estimate: £50-60

Lot No. 646

Dinky Toys A Group Of 7 To Include 118 "Southdown Gliding Club" 2-Piece set, 192 Range Rover, 287
Ford Transit "Police" plus 4 X Unboxed To Include - "Brinks" Armoured Car - conditions are Fair to Good
Plus with Poor boxes (7)

Estimate: £80-90

s | mwer | Lot No. 647
Meccano Products A group Of 4 Original 1950's Period Retailers Plastic Printed Shop Window Display
Poster. Advertising Hornby Dublo, Meccano & Dinky Toys, the printed area of which measures approx
A w32 x 11.5" (81cm x 29cm) - Excellent. Rare shop display items (4)
: Estimate: £70-80

MECCANG

Lot No. 648

Dinky Toys 106 "Thunderbirds" Thunderbird 2 - Blue body and base, red and chrome thrusters, yellow
legs and with Thunderbird 4 in pod - Near Mint in a Fair bubble (Yellowed) carded base is Excellent

* Estimate: £80-100
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Lot No. 649

Dinky Toys 719 Spitfire MKJI - Camouflage Brown and green with "RAF" Roundels - This battery
operated issue is Good Plus including bubble pack
Estimate: £50-60

Lot No. 650

Dinky Toys Aircraft A Group Of 5 - (1) 712 "US Army T-42, (2) 721 Junker - Drab green , (3) 722 Hawker
Harrier - Camouflage blue and green, (4) 726 Messerschmidt - Drab green and yellow - conditions are
Fair to excellent in Fair (yellowed) to Good Plus bubble packs and (5) unboxed Hawker Hurricane - Fair
(5)

Estimate: £90-110

Lot No. 651

Dinky Toys A group Of 8 To Include 270 Aveling Barford Road Roller, 612 "US" Commando Jeep, 978
Bedford refuse Truck plus others - conditions are Good plus to Near Mint in Poor to fair bubbles - carded
bases are Good to Excellent (8)

Estimate: £70-90

Lot No. 652

Dinky Toys A group Of 6 To Include - 131 Jaguar Type E - Red, 153 Aston Martin DB6 - Steel blue, 168
Ford Escort MKI - Blue plus others - conditions are generally Excel;lent to Near Mint in Poor to Good
bubble packs and cases (6)

Estimate: £70-80

Lot No. 653

Dinky Toys A Group Of 6 Emergency To Include - 266 ERF Fire Tender - Red including hubs, 264 Rover
"Police" - White, 276 Ford Transit "Ambulance" - White plus others - conditions are Good Plus to Near
Mint in Fair to Good window boxes (6)

Estimate: £70-80

Lot No. 654

Dinky Toys A Group Of 10 To Include - 278 Plymouth "Taxi" - Yellow, 978 Bedford Refuse Truck plus
others also includes Corgi 315 Lotus and Matchbox (Dinky) - conditions are Good Plus to Near Mint in
Fair to Good Plus window boxes (12)

Estimate: £80-90

Lot No. 655

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) 261 Pontiac "USA Police" Car - Black and white, (2) 980 "Coles" Mobile
Hydra Crane Truck 150T - Deep yellow and black, (3) unboxed Luxury Coach - Mid-blue - conditions are
Poor to Good in Fair to Good boxes (3)

Estimate: £50-60

== = Lot No. 656

Dinky Toys A Pair - (1) 917 Mercedes Truck And Trailer - Blue,and yellow with white plastic canopy's and
(2) 974 AEC Honor Car Transporter - Blue, orange and yellow with red plastic clips plus instruction leaflet
- conditions are Good Plus to Excellent (could be better if slight time spent in cleaning) in Poor to Fair
yellow and red carded picture boxes (2)

Estimate: £90-110
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Lot No. 657

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) 504 Foden (Type 1) Tanker - Red and Fawn, (2) 511 Guy (Type 1) Wagon
- Red and Fawn, (3) 521 Bedford Articled Wagon -Yellow and black - conditions are generally Fair
including buff lift off lid boxes with paper labels (3)

Estimate: £70-80

Lot No. 658

Dinky Toys A Group Of 15 To Include - 25 Series "Petrol" tanker, Studebaker "Mobilgas" Tanker, Double
Decker Bus "Dunlop” plus others also includes some other British made road signs and others -
conditions are overall Fair

Estimate: £70-80

Lot No. 659

Dinky Toys A Group Of 16 Aircraft To Include - Tempest I, Armstrong Whitworth, Four Engine Liner,
Fighter plus others - conditions are Fair to good See-Photo (16)
Estimate: £80-90

Lot No. 660

Solido Jaguar Type D Racing Car - Green body, figure driver, spun hubs and racing No.1 - Near Mint
overall beautiful example in a Good to Good Plus Red, yellow and white carded box (very small tear to
end flap)

Estimate: £60-70

Lot No. 661

Solido Racing Cars A Pair - (1) 118 Lotus - Green body with white front stripes, figure driver and racing
No.1, (2) 138 Lotus V8 Climax - Blue with red front nose, figure driver and racing No.19 - conditions are
Good Plus to Excellent Plus nice bright examples in Good to Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 662

Solido Racing Cars A Pair - (1) 122 Ferrari - red body figure driver and racing No.4, (2) 131 BRM - Light
grey figure driver and racing No.6 (very slight corrosion to bare metal parts) - conditions are Excellent to
Excellent Plus beautiful examples in Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-90

Lot No. 663

Solido Racing Cars A Pair - (1) 113 Fiat-Abarth red, chrome spun hubs and (2) 129 Ferrari 2.5L - Red
bod, figure driver, chrome spun hubs and racing No.152 - conditions are Excellent to Excellent Plus
beautiful examples in Good to Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 664

Solido Racing Cars A Pair - (1) 102 Maserati - Red body, figure driver, chrome spun hubs and (2) 122
Ferrari - Red bod, figure driver, chrome spun hubs and racing No.2 (slight corrosion to bare metal parts)
- conditions are Excellent to Near Mint beautiful examples in Good to Good Plus boxes (2)

Estimate: £70-80
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Lot No. 665

Solido Racing Cars A Pair - (1) 116 Cooper - Green body with red and white stripes, figure driver,
chrome spun hubs racing No.5 and (2) Cooper F2 - Silver body with white nose, chrome spun hubs and
racing No.12 - conditions are Excellent to Excellent Plus beautiful examples in Fair to Good boxes (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 666

Solido Racing Cars A Group Of 3 - (1) Porsche - Silver body, figure driver, chrome spun hubs and racing
No.12, (2) Lotus - Green body, figure driver, chrome spun hubs and racing No.8, (3) Cooper - Light
green body with yellow nose, figure driver, chrome spun hubs and racing No.14 - conditions are Good to
excellent plus bright examples in Good (slightly grubby) to Good Plus boxes (3)

Estimate: £80-90

Lot No. 667

Solido Racing Cars A Group Of 3 142 Alpine FlII -- (1) Blue body, figure driver and racing No.1, (2) same
but racing No.5 and (3) Same but racing No.9 - conditions are Excellent to Near Mint in Good to Good
Plus boxes (3)

Estimate: £80-100

Lot No. 668

Solido Racing Cars A Pair - (1) 135 Lola V8 Climax - Chrome plated body with red nose, figure driver,
spun hubs and racing No.19, (2) 167 Ferrari - Red body, 5-spoke wheels and racing No.18 - conditions
are Excellent overall in Good plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 669

Solido Racing Cars A Pair - (1) 118 Lotus Green body, figure driver, spun hubs and racing No.5, (2) 135
Lola V8 Climax - Blue body with red nose, figure driver, spun hubs and racing No.19, - conditions are
Good Plus Excellent overall bright examples in Good plus boxes (2)

Estimate: £70-80

Lot No. 670

Solido Racing Cars A Pair - (1) 138 Harvey Indianapolis - Red and white, figure diver and racing No.82
and 167 Ferrari Empty box only - conditions are Excellent in Good to Good Plus boxes (2)
Estimate: £40-50

Lot No. 671

Tekno 827 Saab 96 Saloon A Pair - (1) Grey body with red interior, silver trim and chrome center hubs
and (2) Same but Maroon body with ivory interior - conditions are Fair to Good See-Photo (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 672

Tekno 827 Saab 96 Saloon A Pair - (1) Greyish-blue body with Ivory interior, and chrome center hubs,
(2) Same but Drab blue body body without interior Bare metal bumpers - conditions are generally
Excellent See-Photo (2)

Estimate: £70-80
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Lot No. 673

Tekno 832 MG 1100 - Dark red body with checkered flag labels on roof and bonnet, cream interior and
chrome center hubs - Fair in a Good box
Estimate: £40-50

Lot No. 674

Mebetoys A-35 "Yogi" Bear And "Boo Boo" Car - Orange body with black tonneau, yellow interior and
wheels with figures and chrome trim - Excellent in a Good Plus Plastic dome with label
Estimate: £70-80

Lot No. 675

Mebetoys A-35 "Yogi" Bear And "Boo Boo" Car - Orange body with black tonneau, yellow interior and
wheels with figures and chrome trim - Excellent Plus in a Good Plus Plastic dome without label
Estimate: £50-60

Lot No. 676

Matchbox Regular Wheels And Superfast Group Of 22 To Include - 1E Mercedes Truck, 11D Mercedes
Scaffolding Truck, 22 intercity Commuter plus others - conditions are Good to Near Mint includes 4 x
Unboxed and Tramcar - See-Photo (22)

Estimate: £70-80

Lot No. 677

Mercury A Pair Of Racing Cars - (1) 55 Mercedes - Silver body and wheels with racing No.66 and (2) 65
Ferrari 330 P4 - White body with gold wheels and racing No.19 - Conditions are Fair to good Plus
including boxes (2)

Estimate: £60-70

Lot No. 678

Mercury A Group Of 4 - (1) Fiat 600 - Two-tone red and black, (2) Alfa Romeo - Two-tone Pale blue and
grey, (3) Lancia D24 - Red and (4) Fiat 1100 - Two-tone yellow and red - Near Mint to Mint including
boxes - all Are modern issues (4)

Estimate: £60-70

Lot No. 679

Mercury A Pair - (1) 410 Military Jeep and Trailer - Near mint in a Good window box and (2) 604 Chopper
"Wild Cat" - Good Plus in a Fair perspex case (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 680

Budgie Toys Boxed & Unboxed Group 8 To Include - 3 X Boxed Routemaster Bus, 701 Road Roller and
4 X Unboxed - Euclid Earth Scrapper plus others - conditions are Fair to Excellent in Fair to Good boxes
(8)

Estimate: £70-80
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Lot No. 681

British made Group To Include - Morestone Articulated Tanker, Benbros "AA" Motorcycle and side car,
Tractor with log Trailer plus others - conditions are Fair to Good Plus in Good Plus boxes (tractor &
Trailer Unboxed) - (5)

Estimate: £70-80

Lot No. 682

A Group Of 11 Empty Boxes to Include Budgie Toys 234 Heavy Duty Transporter, Russian made -
Moskvitch, Solido 126 Mercedes plus others - conditions are Fair to Good Plus (includes 1 X
REPRODUCTION) (11)

Estimate: £40-50

Lot No. 683

Blue Box (Hong Kong) Group Of Plastic issues To Include - Car transporter, Traffic Signs, Civil
Engineering Set, Auto Series Set and Commercial Series Set - conditions are Excellent to Near Mint in
Fair to Good Plus boxes (5)

Estimate: £60-70

Lot No. 684

Empire Made 234 Plastic Space Rocket - Blue body with yellow and red rocket , chrome thrusters - Good
Plus to Excellent lovely bright example in a Fair to good carded picture box and unboxed "Thunderbirds"
orignal issue cared pop-out hat - Good (2)

Estimate: £50-70

Lot No. 685

OK (Hong Kong) Plastic Friction Drive Rolls Royce - Brown with Caravan - Two-tone brown and white -
Good Plus bright example in a Good (slightly grubby) carded picture box
Estimate: £70-80

Lot No. 686

Matchbox Regular Wheels G6 "Commercial Truck" Gift Set - To Include - No.6 Euclid Quarry Truck,
No.15 Dennis Refuse Truck, No.16 Scammell Snow plough, No.17 Foden "Hoveringham" Tipper, No.26
Foden Cement Mixer, No.30 Mobile Crane, No.58 Drott Excavator and No.62 Commer Service Van
"Rentaset" - conditions are generally Fair to Good Plus (some require some light cleaning) in a Fair to
good carded tray with Faire outer carded Lesney picture sleeve

Estimate: £150-200

Lot No. 687

Matchbox Regular Wheel & Superfast Boxed Group Of 11 To Include - 5D London Bus, 41C Ford Gt,
33B Ford Zephyr plus others - conditions are Fair to Excellent in Fair to Good boxes (11)
Estimate: £70-80

Lot No. 688

Matchbox Kingsize A Group Of 5 To Include - K12 Foden Heavy Duty Wrecker - Green, K15
Merryweather Fire Engine - Red plus others See-Photo - conditions are Fair to good in Poor to fair boxes
)

Estimate: £70-80
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Lot No. 689

Britains Tractors A Pair - (1) 5892 "1893 - 1993" - Silver and Gold, (2) 42107 Ford FW-30 - Blue and
white - conditions are Mint in Excellent to Near Mint window boxes (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 690

Tractors & Farm related Group of 6 To Include - Britains 2 X 9584 Rear Dumper - Green, ERTL 802
Fordson Super Major Tractor - Blue and white, plus others See-Photo - conditions are Near Mint to Mint
in Good (slightly grubby) to Excellent Plus and 40973 EMPTY box only (7)

Estimate: £70-80

Lot No. 691

ERTL Tractors A Pair - (1) 29709P Allis Chalmers 8750 - Orange and black (2008 Toy Farmer issue) and
(2) Buhler Versatile - Red and black with cream roof and wheels complete with decal sheet - conditions
are Mint in Excellent boxes (2)

Estimate: £50-60

Lot No. 692

Ertl Case Tractors A Group Of 3 - (1) 14157A Steiger 535 - Red and black, (2) another but 14665 and (3)
14647 - 2470 Orange and off white - conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Near Mint boxes (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 693

Ertl Case Tractors A Group Of 3 - (1) 14157A Steiger 535 - Red and black, (2) another but 14665 and (3)
14648 - 9150 - conditions are Near Mint to Mint in Excellent to Near Mint boxes (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 694

Construction (1/50th) Related A Group Of 4 To include - Conrad Liebherr 9100 Hydraulic Excavator -
White and red, Norscot Models Caterpillar 365C Hydraulic Excavator - Mustard and black plus others
See-Photo - conditions are Good Plus to Excellent Plus (4)

Estimate: £70-90

Lot No. 695

Construction (1/50th) Related A Group Of 5 To include - Diecast Promotions Komatsu 400 Dumper -
Yellow and black, Tonkin Replicas Caterpillar 988K Front Loader - Mustard and black plus others -
conditions are Good Plus to Excellent Plus See-Photo (5)

Estimate: £70-80
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Lot No. 696

Construction (1/50th) Related A Group Of 4 To include - Norscot Models Caterpillar D10T Tracked
Bulldozer - Mustard and black , 1st (First Gear) Komatsu 375A Tracked Bulldozer - Yellow, grey and
black plus others - conditions are Good Plus to Excellent Plus (4)

Estimate: £60-70

Lot No. 697

Construction (1/50th) Related A Pair - (1) Norscot Caterpillar 797F Dumper - Mustard and black, (2)
Norscot Caterpillar 994F Front Loader - Mustard and black - conditions are Good to Excellent See-Photo
(2)

Estimate: £50-60

Lot No. 698
Construction (1/50th) Related A Pair - (1) Conrad Liebherr T282B Dumper - White and grey, (2) Conrad

9800 Hydraulic Excavator - White, grey and red - conditions are Good Plus to Excellent See-Photo (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 699

Construction (1/50th) Related A Group Of 6 To Include - Conrad Case Excavator - Dark orange and
grey, Corgi "JCB" Van - Yellow and black plus others See-Photo - conditions are Good to Excellent Plus
(6)

Estimate: £70-80

Lot No. 700

A Group Of 108 (1/76th) Buses To Include - EFE Bristol Double Decker "Northern Scottish" - Yellow,
AEC Regal Half Cab " Eastern Belle" - Blue plus others - conditions are Good to Near Mint See-Photo
(108)

: Estimate: £90-110

Lot No. 701

Hornby Minic Ships A group Of 5 To Include - M751 HMS Bulwark, M703 RMS Queen Mary Plus others
See-Photo - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent Plus cases (one missing end) -
(5)

Estimate: £50-60

Lot No. 702

Triang 24" Racing Yacht - Cream and brown - Fair to Good in a Poor to Fair box, Dinky Toys
Lamborghini Marzal - Green and white - Good in a Fair case plus a Group Of unboxed to include - Corgi
Toys "Chipperfields" Bedford Tk, BMC Mini, Matchbox 61B Stalwart plus others - conditions are Poor to
Fair (gty)

Estimate: £60-70

Lot No. 703

Corgi Aviation Archive (1/72nd) AA32617 Avro Lancaster Bomber "Wing Commander Leonard Cheshire"
- Camouflage green and brown with "RAF" roundels - Near Mint in a Excellent box, Forward March
CC59150 £General Montgomery" Military Miniatures "Hemann Goering" - Near Mint to Mint in Good to
Excellent boxes (3)

Estimate: £60-70
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Majorette Early issue Small scale Alpine F3 Racing Car - Metallic light green body with orange plastic
hubs and silver tyres - Excellent Overall See-Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 705

A Mixed Group To Include - Corgi Original Classic's 901 Ford, Lone Star Impy 11 Gran Turismo Coupe -
Green, Unboxed To Include Matchbox Massey Combine Harvester, plus others also includes 1960'/70's
catalogues - conditions are Poor to Excellent See- photo (qty)

Estimate: £30-40

Lot No. 706

Dinky Toys Buses Group Of 4 - (1) 280 Observation Coach - Cream, red flashes and ridged hubs, (2)
281 Luxury Coach - Maroon, cream flashes and red ridged hubs, (3) 282 Duple Coach - Blue, silver trim
and mid-Blue ridged, hubs, (4) 283 "BOAC" Airport Coach - Blue body with white roof, mid-blue ridged
hubs - conditions are Fair to Good Plus in Poor to Fair boxes (4)

Estimate: £70-80

Lot No. 707
Dinky Toys Buses Boxed Group Of 7 To Include - 283 Single Decker - Red Arrow with Yellow, pale blue

) and yellow interiors, 289 Routemaster "Visit Madame Tussaud's" - red, Plus others See-Photo -

conditions are Fair (some slight fading) to Excellent Plus in Fair to Good Plus Bubble packs and window
boxes (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 708

Dinky Toys 166 Sunbeam Rapier Saloon - Two-tone, silver trim and spun hubs - Near Mint in a Excellent
yellow and red carded picture box with correct colour spot
Estimate: £70-80

Total Number of Lots: 708
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